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سرمقاله

یک نمونه موفق مدیریت شهری در استان 
این روزها بسیاری از گلایه ها را که بررسی می کنی ، در کمال تعجب می بینی 
به ساختار کشور یا قانون مربوط نیست. بلکه نحوه اجراست که گلایه هایی ایجاد 
کرده و انعطاف ندارد. برخی هم بر این عقیده اند که این دست و پا بسته بودن 
مدیران ، به خاطر نهادهای نظارتی است یا از بالا دستوالعمل ها خوب نمی رسد و 
... .اما باز هم که موشکافی می کنی ، می بینی خیر. مشکل همان اجرا و مدیریت 
کار است نه خود کار! خصوصا اگر مثل ما رسانه ای ها ، ذهنت پر از اخبار مسئولان 
سنوات مختلف باشد ، بیشتر تغییرات محسوس و ضعف ها به چشم می آید. وقتی 
نمونه هایی از کار جهادی و انعطاف قوانین به نفع مردم را مرور می کنیم ، قطع به 
یقین می گوییم می شود. اینکه برخی نمی توانند ، مسئله دیگری است. مخلص 
کلام اینکه اگر مدیریت به سمت مردمی شدن رفته و برای مردم باشد ، هم 
انعطاف دارد و هم ظرافت و هم حرکات نو و بدیع که خیال می کردیم ممکن 
نیست. در همین استان خودمان هم البته مدیران کاربلد کم نیستند. به عنوان مثال 
 شهردار فردوس ، در این مدت کوتاه حضور خود عملکرد قابل ... ادامه در صفحه 2

* جم

تشریح نحوه تعرفه گذاری
قیمت های جدید نان دراستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: دولت به 
ازای هر نانی که مردم خریداری می کنند ۴۰ درصد را به حساب واحد نانوایی 
واریز می کند تا هزینه ها جبران شود. جواد اشرفی گفت: آخرین باری که تغییر 
قیمت نان را در نانوایی نوع یک داشته ایم خرداد ۱۴۰۰ بوده و در نوع دوم هم 
آخرین تغییر اسفند سال ۹۹ انجام شده است وی با اشاره به افزایش و همسان 
سازی قیمت نان در خراسان جنوبی، افزود: به نانوایی های نوع یک یارانه تعلق 
می گیرد و نانوایی نوع دو نیز نیمه یارانه و نانوایی نوع شش هم آزادپز و آردشان 
را با قیمت تمام شده از کارخانه های آرد تامین می کنند که این نوع در استان 
محدود است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با بیان 
اینکه در نوع یک که دولت برای آن ها یارانه پرداخت می کند، خبازی ها قیمت 
نان خود را هیچ تغییری نداده اند و در نوع دوم نیز تغییر کوچکی دارد، ادامه 
داد: در نانوایی نوع یک، یک کیسه آرد بیش از ۳۰ هزار تومان شده و در نوع 
دوم که نیمه یارانه ای است کیسه ای حدود ۴۷ هزار تومان است که چند سالی 
قیمت نان آن ها تغییری نداشته است... مشروح در صفحه ۳

رشد 2 برابری سرمایه گذاران 
خارجی  در خراسان جنوبی

صفحه  3

مجتمع صنعتی و معدنی طلای هیرد استخدام می نماید
تکنسین و اپراتور آزمایشگاه -رشته تحصیلی ترجیحا  

شیمی ، معدن )فرآوری ( _ مدرک تحصیلی: لیسانس و دیپلم
شماره تماس و ارسال رزومه: 

۰۹۱۵۷۲۲۶۱۸۹

جناب آقای مهندس تنها
مدیرکل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس حاجی زاده
معاون محترم عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس نوفرستی   سرپرست محترم بنیاد مسکن شهرستان بیرجند
اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق عمران و آبادی ایران اسلامی هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله

 از تلاش و زحمات مستمر شما بزرگواران بابت آسفالت این روستا که موجب تسهیل در عبور و مرور، 
ارتقای ایمنی تردد و رضایت اهالی را به همراه داشته تقدیر و تشکر می شود.

 از خداوند متعال برایتان سلامتی، بهروزی و توفیق استمرار خدمتگزاری مسئلت داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای فوداج

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

اداره آموزش و پرورش  نهبندان به عنوان دستگاه مزایده گزار در نظر دارد: مزایده عمومی فروش 
4 دستگاه خودرو اوراقی و اسقاط شده خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، مزایده 

شماره 1002093143000004 برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 
مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران(  به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد.

1 - تاریخ انتشار: از 1402/05/07 لغایت 1402/05/26 ساعت 8 الی 13
2 - مهلت زماني دریافت اسناد از سایت: تا تاریخ 1402/05/15 ساعت 15

3 - مهلت بارگذاري پیشنهاد: تا تاریخ 1402/05/26  ساعت 13
4 - زمان بازگشایي: روز 1402/05/28 ساعت 9 صبح

آدرس ارائه پاکت: نهبندان - بلوار امام خمینی)ره( - مدیریت آموزش و پرورش نهبندان )حراست( 
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فراخوان مزایده عمومي فروش 4 دستگاه خودرو اوراقی و اسقاط شده 
مدیریت  آموزش و پرورش نهبندان

مدیریت آموزش و پرورش نهبندان

جناب آقای مهندس کامرانی فر 
 مدیرکل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی 

ششم مردادماه ؛ روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای و هفته ملی مهارت
 را خدمت جناب عالی و دست اندر کاران عرصه آموزش های فنی و حرفه ای و مهارت آموزی تبریک 

عرض نموده ، توفیق روزافزون برای شما عزیزان از خداوند متعال خواستاریم.
 انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس کامرانی فر 
 مدیرکل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی 

ششم مردادماه ؛ روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای و هفته ملی مهارت
 را خدمت جناب عالی و دست اندر کاران عرصه آموزش های فنی و حرفه ای و مهارت آموزی تبریک 

عرض نموده ، توفیق روزافزون برای شما عزیزان از خداوند متعال خواستاریم.
 آموزشگاه آزاد فنی وحرفه ای علم نوین ساختمان

 ضمن عرض تسلیت ایام و لیالی سوگواری حضرت اباعبدا... الحسین )ع(  و یاران باوفایشان محضر مقام معظم رهبری و مردم 
ولایی شهرستان بیرجند بر حسب وظیفه فرض می دانیم بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی رئیس هیئت مدیره، اعضای 
هیئت مدیره و هیئت امنای موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا )هیئت فاطمیه، دارالایتام حضرت فاطمه زهرا “س” ( از 

همراهی و مساعدت ارزشمند خادمان و پیر غلامان اهل بیت )ع(، دست اندرکاران به ویژه جوانان ولایت مدار و بانوان انقلابی 
هیئت فاطمیه که با بصیرت، اخلاص و ارادت وصف ناپذیر خود نسبت به حضرت اباعبدا... الحسین)ع( و خاندان عصمت و طهارت )ع( 

زمینه برپایی مجالس روضه خوانی و عزاداری دهه اول محرم الحرام، علم بندان، عزاداری هیئات مذهبی در مراسم شب عاشورا را فراهم نمودند ابراز داریم. 
بی تردید جهان امروز بیش از هر زمانی نیازمند اشاعه ارزش های حسینی و مکتب عاشورایی است و برگزاری مراسم عزاداری احیای خط خون و شهادت و 

رساندن صدای مظلومیت آل علی)علیه السلام( به گوش تاریخ است لذا بر خود وظیفه می دانیم از حضور مثال زدنی یکایک عزاداران حسینی، هیئات مذهبی، 
وعاظ و سخنرانان، روحانیون، مبلغان، ذاکران و مرثیه سرایان اهل بیت )علیهم السلام(، مسئولان محترم و دستگاه های مسئول در این ایام کمال تشکر و قدردانی 

را داشته باشیم. امیدواریم خداوند متعال به همه عزیزان در ظل توجهات حضرت ولی عصر)عج( و منویات مقام عظمای ولایت توفیق گام برداشتن در مسیر 
پاسداشت شعائر اسلامی و خدمتگزاری در درگاه ائمه اطهار )ع( را عنایت فرماید.

موسسه خیریه مجتمع  مسجد عاشورا - هیئت فاطمیه بیرجند
 محمدرضا ثمین رئیس هیئت مدیره - محمد فوائدی مدیرعامل- محمد وحدتی رئیس هیئت فاطمیه- اعضای هیئت مدیره و هیئت امنا
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کیفیت هوای بیرجند در  وضعیت
 قابل قبول قرار گرفت

قاسمی- مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: کیفیت هوای 
شهرستان بیرجند براساس شاخص لحظه ای در وضعیت قابل قبول قرار دارد. 
اسدا... حاتمی  افزود: براساس داده های ایستگاه های پایش کیفی هوا در ساعت 
10 روز گذشته، بیرجند با شاخص ۷۹، سرایان ۶۹ و زیرکوه ۶5 در شرایط قابل 
قبول است. وی گفت: کیفیت هوای شهرستان نهبندان نیز با شاخص 154 در 
وضعیت ناسالم قرار دارد. کیفیت هوا براساس شاخص 51 تا 100 در وضعیت 
قابل قبول است که در این شرایط افراد خیلی حساس در صورت امکان باید 
فعالیت های طولانی یا سنگین را کاهش دهند. وی ادامه داد: همزمان با وزش 
باد شدید و تقویت بادهای 1۲0 روزه از تیر ماه تاکنون کیفیت هوا در بیرجند 
و اغلب شهرستان های خراسان جنوبی کاهش یافته به طوری که هوای مرکز 
استان در روزهای متوالی ناسالم بوده و در وضعیت خطرناک نیز قرار گرفته 
است. بنابر اعلام اداره کل هواشناسی وزش باد شدید کماکان در منطقه ادامه 
دارد و تا پایان هفته جاری توفان گرد و خاک در اغلب نقاط پیش بینی می شود.

یک نمونه موفق مدیریت شهری در استان 

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به عنوان مثال شهردار فردوس ، در این مدت کوتاه 
حضور خود عملکرد قابل قبولی ارائه کرده است.عملکردی که از تغییر سنگ های 
تزیینی خیابان و بنر طرح های افتتاح نشده  و ... گذشته و عملکردهایی به تصویر 
میکشد که حتی برای منِ خبرنگار مرکز استان ، جلب توجه می کند.مثلا همین 
چندوقت قبل خبری با این تیتر رسانه ای شد.»پیش بینی تولید بیش از یکصد تن 
گندم وجو به پشتوانه استخرذخیره آب شهرداری فردوس«. شهرداری فردوس در 
اقدامی متفاوت ، استخر ذخیره آبی را احداث کرده بود که نه تنها بخشی از نیاز 
آبیاری فضای سبز شهری را پوشش داد ، بلکه به سمت تولید گندم و جو هم رفت! 
»   ایست کار « ایده جالب دیگری بود که توسط شهرداری فردوس برای اولین 
بار در استان ایجاد شد که نمونه آن را در شهرهای بزرگ با هدف  ساماندهی و 
استقرار استادکاران و کارگران ساختمانی میبینیم. حتی در مقطعی شهردار فردوس 
بابت وضعیت نامناسب و نامطلوب آسفالت بعضی از معابر سطح شهر فردوس ، که 
پس از اجرای طرح فاضلاب شهری و حفاری های متعدد نهادهای خدمات رسان 
، ایجاد شد، از شهروندان عذرخواهی کرد. یا همین چند روز پیش در آستانه محرم 
در اقدامی جالب و برای تلطیف هوای محل رفت و آمد هیات عزدارای برای مسیر 
تردد آنها مه پاش نصب نموده بود که با پاشش رطوبت هوای را دلچسب کند .  اینها 
را بخشی از اقداماتی بود که به عنوان نمونه یک مدیرجهادی در استان انجام داده 
و ثابت کرده است اگر مدیری بخواهد ، می شود. قطعا در مسائلی مثل جهاد تبیین 
، که در امیدبخشی به جامعه اثرات بسیار مطلوبی دارد ، باید عملکردی را تبیین و 
اطلاع رسانی کرد که جای دفاع دارد.و مسئولی را مسئول تراز اول کشور دانست 
که جسارت پیگیری نیازهای مردم و حل مشکلات آنان را به طور شبانه روزی 
دارد.رهبری هم در سخنان خود به مولفه هایی از مدیر تراز اشاره کرده اند.مدیریت 
فکورانه و عقلانی ، داشتن تعهد و قدرت مدیریت ، عدالت خواهی به معنای واقعی ، 
نزدیکی به مردم ، شفافیت و عدم پنهان کاری ، تحرک و پویایی ، کفایت و توانایی 
انجام تعهدات ، خستگی ناپذیر بودن و ... بخشی از این موارد است.مسلما ارزیابی 
مدیران بر اساس این مولفه ها ، کار سختی نیست.اما واقعا چند درصد از مدیران ما 
جهادی و خستگی ناپذیرند؟چند درصد از مدیران ما شفاف بوده و با مردم صادق اند؟ 
و ... . در شرایطی که بسیاری از جوانان چشم انتظار اتفاقات مثبت اند تا امیدشان را به 
آینده کشور بیشتر کند ، نقش مدیران پررنگ تر از همیشه است.همانطور که کوتاهی 
و سومدیریت ، جبران نشدنی تر از همیشه است.کاش به عملکردهایمان نگاهی 
کنیم و به خاطر داشته باشیم برای که و برای چه ، روی صندلی فلان جا نشسته 
ایم. مردم چشم انتظار خدمت های صادقانه اند که استان را در مسیر توسعه قرار دهد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹155۶۶5۷8۲  

اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

اصغری- معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
آوری  بر ضرورت جمع  تأکید  با  استاندار 
سگ های ولگرد در روستاها و شهرهای 
این خصوص  خراسان جنوبی، گفت: در 
مردم  سازمان های  برای  هم  مجوزهایی 
زمینه کمک  این  در  تا  نهاد صادر شده 
کننده باشند. طالبی در جلسه قرارگاه پدافند 
استان  زیستی  مرزبانی  کمیته  و  زیستی 
در  نباید  شهرداری ها  اینکه  بر  تأکید  با 
خصوص جمع آوری سگ های بلاصاحب 
از زیربار مسئولیت خود شانه خالی نکنند، 
اظهار کرد: اقدامات شهرداری ها نباید به 
جمع  از  پس  ها  که سگ  باشد  گونه ای 
آوری دوباره در محیط رها سازی شوند چرا 
که رهسازی این سگ ها امنیت اجتماعی و 

بهداشتی مردم را به خطر می اندازد.

اهمیت فرهنگ سازی در پدافند زیستی

در  سازی  فرهنگ  و  آموزش  گفت:  وی 
پدافند زیستی در راستای سلامت جامعه 
اظهار  استاندار   معاون  است.  مهم  خیلی 
کرد: در جنگ ترکیبی، احتمال تهدیدات 
در حوزه زیستی توسط دشمنان وجود دارد 

لذا باید برای مواجهه با آن آمادگی لازم را 
داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه یکی از 
برنامه های دشمنان بهره برداری از تهدیدات 
زیستی است که ما باید در این خصوص 
هشدارها و اقدامات لازم را در دستورکار 
قرار دهیم، افزود: یکی دیگر از برنامه های 
دشمنان در راستای ضربه زدن به نظام و 
انقلاب از بین بردن امنیت اجتماعی و روانی 
مردم است. معاون استاندار با بیان اینکه 
انجام مانورهای مختلف در زمینه آمادگی 
بالایی  اهمیت  از  زیستی  تهدیدات  برای 
برخوردار است، اضافه کرد: به جهت اهمیت 
کمیته های  جلسات  بایست  می  موضوع 
ذیل قرارگاه به موقع برگزار و نتایج آن به 
استانداری ارسال شود.  طالبی متذکر شد: 
مرغ های  دفع  موضوع  در  زیستی  پدافند 
بیمار تلف شده خیلی ضروری است چرا 
که آسیب های زیستی و تهدیدات زیادی را 
به دنبال دارد. به گفته وی؛ جانمایی محل 
دفع مرغ های تلف شده خیلی اهمیت دارد 
نباید در حریم قنوات، چاه  های آب و  و 
روستاها باشد. به گفته وی؛ عدم ذبح دام 
در اماکن عمومی در مناسبت های مختلف 

نیاز به فرهنگ سازی و تغییر رویه دارد. 
طالبی با ذکر این نکته که تکمیل آزمایشگاه 
است،  ضروری  خیلی  استان  دامپزشکی 
خاطرنشان کرد: تکمیل این آزمایشگاه سال 
گذشته به هشت تا ۹ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز داشت و در سال جاری برای تکمیل 

آن به ۲5 میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.  
وی افزود: باید پیگیری ها به صورت جدی 
متمم  اعتبارات  محل  از  تا  گیرد  صورت 
سفر رئیس جمهور برای تکمیل این طرح 
با پیشرفت حدود ۹0 درصد، اعتباری در نظر 

گرفته شود و به سرانجام برسد.

تاکید معاون استاندار  بر ضرورت جمع آوری سگ های ولگرد در استان

تربیت هزار  و  300 قاری قرآن در زندان های خراسان جنوبی
های  زندان  امور  مدیرکل  آبادی-  مهدی 
خراسان جنوبی گفت: هزار و 300 قاری 

قرآن در رشته های روان خوانی، روخوانی و 
حفظ تربیت شدند.  عبدی در دیدار با مدیرکل 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
مجموعه زندان دو مأموریت مهم نگهداری 
زندانیان و بازپروی و باز اجتماعی کردن 
زندانیان در دوران محکومیت را برعهده 

دارد. مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و 
تربیتی خراسان جنوبی گفت: در کنار این 

دو مأموریت مهم مباحث فرهنگی و تربیتی 
و اشتغال در زندان های استان در حال انجام 
نظام  برکت  به  اینکه  بیان  با  وی  است. 
اقدامات بسیار  مقدس جمهوری اسلامی 
ارزشمندی در حوزه فعالیت های فرهنگی و 
هنری انجام شده، افزود: اما راه های نرفته ای 

هم در این حوزه وجود دارد که باید تلاش 
شود با تعامل دستگاه های فرهنگی و هنری 
و البته تبلیغات اسلامی اجرایی شود. عبدی 
با اشاره به ضرورت آشنایی زندانیان با مبانی 
و فرهنگی دینی و قرآنی، یادآور شد: اگر 
بافت جمعیتی که امروز در زندان ها به سر 
می برند، با قرآن کریم و مباحث دینی ارتباط 
داشتند، بی تردید گذرشان به زندان نمی افتاد.

راه اندازی اندرزگاه معراج با هدف نشر 
معارف برای زندانیان

وی تصریح کرد: زیر ساخت اندرزگاه معراج 
در زندان مرکزی انجام شده که هدف از 
راه اندازی اندرزگاه معراج نشر معارف دینی 
زندانیان  برای  اسلامی  شناسی  روان  و 
است. مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی 
با  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان  تربیتی  و 
کارهای اصلاحی و تربیتی صورت گرفته 
از  بیش  اکنون  هم  استان  زندان های  در 
رشته های  در  قرآن  قاری   300 و  هزار 
روان خوانی، روخوانی و حفظ تربیت شدند. 
عبدی افزود: انواع مسابقات قرآنی، ورزشی 
و تورهای زیارتی به مکان های مقدس در 

کارکنان  زندانیان،  برای  امسال  ماهه  سه 
و سربازان وظیفه انجام شده است. وی با 
اشاره به اینکه در سه ماهه نخست امسال 
ورزشی  اقلام  تومان  میلیون  از 50  بیش 
برای زندان ها خریداری شده است، ادامه 
داد: هم اکنون 1۲ گروه سرود، تئاترو تعزیه 
در سطح زندان های استان فعال می باشند. 
مدیرکل زندان های استان خراسان جنوبی 
با تاکید بر تلاش های بی وقفه در حوزه 
اشتغال و حرفه آموزی زندانیان از افزایش 
۲۲ درصدی اشتغال و افزایش 10 درصدی 

حرفه آموزی زندانیان خبر داد.

صدور کارت صنعتگری برای ۷۲ زندانی

نامه های  تفاهم  انعقاد  به  اشاره  با  عبدی 
آموزشی با ادارت ذی ربط، از برگزاری ۲04 
دوره مهارتی با حضور 3 هزار و15۹ زندانی 
خبرداد. وی از صدور کارت صنعتگری برای 
۷۲ زندانی خبر داد و گفت: برای اشتغال 
بافی در  اندازی کارگاه حوله  راه  زندانیان 
اندرزگاه زنان، راه اندازی کارگاه ریسندگی 
در بازداشتگاه عمومی، راه اندازی کارگاه 
قالی باقی و کارگاه رشته بری را داشته ایم.

تسریع در ارائه خدمات به زائران 
اربعین حسینی در خراسان جنوبی

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی با رئیس پلیس گذرنامه و 
مهاجرت خراسان جنوبی در جهت تسریع در ارائه خدمات به 
زائران اربعین حسینی دیدار و گفت وگو کردند. امیرآبادی زاده 
در دیدار با رئیس پلیس گذرنامه و مهاجرت خراسان جنوبی، 
اظهار کرد: ارائه تسهیلات، خدمات و هماهنگی لازم برای اخذ 
گذرنامه و تشرف زائران عتبات عالیات از موضوعات مطرح 
شده در این دیدار بود. مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
تلاش همه مجموعه های خدمت رسان را در مسیر آسان تر 
از  و  دانست  معنوی  سفر  این  شدن  هزینه تر  کم  و  شدن 
همکاری موثر ثبت احوال استان با تمام توان در این زمینه خبر 
داد. وی ابراز امیدواری کرد: با اقدامات و تلاش های صورت 
گرفته توسط مسئولان مربوطه، بستر حضور میلیونی زائران و 
دلدادگان حضرت اباعبدا... )علیه السلام( در این سفر فراهم 
شود. سرهنگ زنگویی، رئیس پلیس گذرنامه و مهاجرت استان 
خراسان جنوبی نیز در این دیدار بر تعامل مثبت و سازنده با 
مجموعه ثبت احوال استان در راستای تسریع در ارائه خدمات 

به زائران اربعین حسینی)ع( تاکید کرد.

۱۵۰۰ هکتار  پروژه توسعه جنگل 
در خراسان جنوبی اجرا شد 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای تاسیس استان بالغ بر 1500 هکتار پروژه توسعه جنگل 
و بالغ بر ۲800 هکتار پروژه توسعه جنگل با بذر با گونه های بنه 
و بادامک انجام شده است. نصرآبادی خاطرنشان کرد: استان 
خراسان جنوبی نیز به علت قرار گرفتن در حاشیه کویر لوت 
و شرایط اقلیمی خاص و افزایش دوره بازگشت خشکسالی 
و استقرار این گونه در مناطق کوهستانی و صعب العبور و 
متعاقب آن شرایط نامناسب بستر کاشت که منجر به عدم 
انجام مراقبت های لازم بعد از غرس نهال می شود و سرشت 
اکولوژیکی خاص این گونه از نظر کاشت و مراقبت های بعدی 
متاسفانه جنگل کاری با نهال در مناطق جنگلی و استقرار این 
گونه بسیار سخت و دشوار است. وی افزود:  تجربیات کسب 
شده از مناطق الگویی و از طرفی سرشت اکولوژیکی گونه 
های جنگلی این استان نشان می دهد که در صورت حفظ 
و حمایت و جلوگیری از ورود دام با مدیریت صحیح، زادآوری 
طبیعی )افزایش کمّی( و افزایش تاج پوشش )افزایش کیفی( 
حتی با ادامه خشکسالیها می توان انبوهی وتراکم جنگلهای 
این مناطق را افزایش داد در واقع با این عمل ، جنگل کاری 

همگام با طبیعت بصورت طبیعی امکان پذیر خواهد شد.

مجهزترین پایگاه امداد و نجات مناطق 
زغالدار در طبس راه اندازی می شود 

فرماندار شهرستان طبس گفت: ایمیدرو با توجه به مخاطرات 
پیش روی فعالیت در معادن زغال سنگ، برنامه ریزی برای 
در 3  نجات  و  امداد  پایگاه های  ساخت  و  بهسازی  تجهیز، 
البرز مرکزی و کرمان( را در  منطقه زغالدار کشور )طبس، 
دستور کار قرار داد. وی با اشاره به پیشرفت حدود ۷0 درصدی 
پایگاه امداد و نجات منطقه زغال سنگ طبس افزود: تا کنون 
اقداماتی همچون نصب اسکلت ساختمان اداری، بتن ریزی 
ساختمان های درمانی و خدماتی، پد هلیکوپتر و ساختمان های 
جانبی در این پایگاه انجام شده است. رحیمی با اشاره پیش 
بینی راه اندازی 3 پایگاه امداد و نجات دیگر در مناطق زغالدار 
کشور بیان کرد: پایگاه امداد و نجات زغال سنگ کرمان در 
مرحله بتن ریزی )فونداسیون( است و پیش بینی شده تا پایان 

سال 1403 راه اندازی شود.

بازدید معاون استاندار از فرآیند ارزیابی صلاحیت عمومی آزمون استخدامی آموزگاران 

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری از فرآیند ارزیابی تکمیلی و صلاحیت عمومی آزمون استخدامی آموزگاران 
سال 140۲ بازدید کرد. ارزیابی تکمیلی و بررسی صلاحیت های عمومی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش در دوره ابتدایی در 10 روز کاری انجام می شود.

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

امروز روز جهانی مهربانی هست و چه مهربانی بالاتر از اهدای زندگی به یک هموطن  روز جهانی اهدای خون گرامی باد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت 
دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره 

و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     
0915363۷50۷- حسینی آگهی مناقصه )نوبت دوم(  شماره فراخوان 2002094956000005    تاریخ انتشار: 1402/05/09  چاپ اول

سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: حمل حدود یازده میلیون لیتر فرآورده نفتگاز ) قابل افزایش یا کاهش تا 25 درصد ( خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید.

 setadiran.ir مهلت دریافت اسناد : از ساعت 8 صبح روز 1402/05/09 لغایت ساعت 13روز 1402/05/17 از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی
محل تحویل اسناد: متقاضیان می بایست نسبت به بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران حد اکثر تا ساعت 13روز 1402/05/29 اقدام و سپس فیزیک پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را در لفاف مناسب قرار 
داده و قبل از ساعت  13روز 1402/05/29 به همراه رسید ثبت در سامانه ستاد ایران را تحویل دبیرخانه سازمان همیاری واقع در بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک 45 داده و رسید دریافت نمایند .

تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1402/05/30 در محل سالن جلسات سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ شرکت در مناقصه 1.540.000.000ریال به صورت فیش واریزی به حساب شماره 0105802286007 سازمان نزد بانک ملی شعبه طالقانی و یا ضمانت نامه بانکی شرکت 

در مناقصه با دوره 3 ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی

هزینه خواب روزانه به ریال معافیت خواب به روزقیمت کل به ریال قیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف 

حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به پایانه و بازارچه مرزی میل 78 به ازاء هر لیتر1

ملاحظات: 1- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد. 2- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است
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بخشی از سرمایه های ملی کشور از طریق قاچاق غارت می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی در جلسه کمیسیون برنامه ریزی ، هماهنگی، نظارت و بازرسی قاچاق کالا و ارز استان گفت: بخشی از سرمایه های ملی کشور از 
طریق قاچاق غارت می شود و از طرفی دیگر کالاهای کم کیفیت هم وارد کشور می گردد که سبب تعطیلی کارخانه ها شده است. طالبی افزود: انجام این کار سبب 
وارد شدن ضربات سنگینی بر اقتصاد کشور می شود لذا همه اعضا وظیفه دارند در این خصوص اهتمام ویژه ای برای مدیریت پیشگیری از قاچاق کالا داشته باشند.

*خواستم درخواست کنم از شرکت برق 
چرا ورودی شهر از سمت پلیس راه با 
داشتن تیرهای چراغ برق ، از سال قبل 
درتاریکی می باشد، مرکز استان اون هم 

تقاطع با کمربندی؟

 *از  مراسم عزاداری دانشگاه علوم پزشکی
 و ذاکر اهل بیت )ع( آقای ابراهیم زاده 
خیلی ممنونیم. واقعا مراسمی در سطح 

استان برگزار کردند.

 *برای دریافت نوبت آزمایشگاه بیمارستان 
 شهید رحیمی بیرجند نزدیک به سه ماه هر
  روز صبح ساعت شش تماس می گیرم اما 
 جواب نمیدن باید هفت خوان رستم را طی
 کنیم تا نوبت برای آزمایشگاه بیمارستان 
بتونیم بگیریم.. خواهشا بهم کمک کنید 

مریضم مُرد اما نتونست آزمایش  بده 

*شرکت برق درباره ردیف های هزینه 
 مصرف اوج  بار-پیک فصلی -آبونمان -
عوارض برق -مبلغ بیمه و... توضیح دهد 

 * لطفا  از مشکلات  منطقه صنعتی بیرجند 
خرابه ،  تهیه کنید.اوضاع خیلی    گزارشی  
داریم  لهِ  می شیم خیلی از کارخانه ها یا 
تعطیلن یا با کمترین نیرو کار می کنند. با 
این وضعیت میخوان به جنگ تورم بروند؟

*در جواب دوستی که فرموده بودند: 
 خوبه بدونن سگ با پرنده و مرغ و گوسفند
  فرقی نداره ... بایستی بعرض شما برسانم
  درسته که سگ حیوان نجیب و با وفایی
  است ولی از نظر مسلمانان که تقریبا” همه 
ما مسلمان هستیم سگ جزو نجاسات 
 است و با مرغ و گوسفند خیلی فرق میکند
 خصوصا” زندگی های آپارتمانی امروزی 
 که مصداق  بارز  ایذاء و اذیت برای دیگران
  است .  پس دوست عزیز لطفا” فتوا صادر
 نفرمایید چون قبلا علمای دین اسلام 

فتوای لازم را صادر فرموده اند.

 *  از آقای استاندار خواهشمندم یک فکری 
 برای فرار مالیاتی بکنند، هرجا می رم برای
  خرید یا خدمات اکثرا با وجود کارتخوان 
 شماره کارت می دن ! مالیات باید به حساب 
 تعلق بگیره نه دستگاه کارتخوان. درست
 نیست زور دولت به امثال کارمندان و...در 

گرفتن مالیات برسه

 *برای اون دوست عزیزی  میگم که از 
من  برادر  بود،  کرده  انتقاد  ها   هئیت 
 تغییر یک فرهنگ کار یکی دوسال نیست
  که انتظار داشته باشیم خیلی زود برخی از
  رویه های اشتباه عوض بشه و یا بهتر بشه 
 بلکه باید صبر کرد و همیشه مطالبه هم
 داشته باشیم. پس به جای غر زدن از 
خودمون و اطرافمون تغییر رو شروع کنیم

*خداقوت به شهرداری و زحمتکشانش 
برای ساماندهی بلوار عبادی که واقعا دست 
اندازهاش روی اعصاب مردم رژه  میرفت. 

 *اگر برای جوانان کار و شغل ایجاد کنید
 و به جوانان مسکن بدهید هیچ وقت 
سرخورده و افسرده نمی شوند که به 
سمت اعتیاد و مواد مخدر بروند. قابل 
توجه سران سه قوه و تمام افرادی که 

به فکر ایران و ایرانی هستند.

*امیدوارم انعکاس کامل و چاپ نظرات 
و انتقادات و پیشنهادهای مردم در ستون 
پیام های مردمی روزنامه خوب و وزین 
 آوای خراسان جنوبی، پاسخ محکمی باشد 
به همه کسانی که این ستون مردمی 
را سوپاپ اطمینانی برای تخلیه ناراحتی 
ها و فشارهای روحی و روانی ناشی از 
نارسایی های اجتماعی و اعمال سخت 

گیری های مختلف اجتماعی می دانند.

*یک گزارش کاملی هم از قطعی مکرر 
آب در شهرستان زیرکوه داشته باشید. تو 
این گرمای بی سابقه آب ما هر یک روز 

درمیان قطعه. 

*واقعا شورش رو درآوردن. خونه بدون 
امکانات و طبقه سوم بدون آسانسور رو 
 امسال میخواد تمدید کنن، چه قدر؟ سه 
چهار برابر قیمت پارسال. آخه چرا هیچ 
مسئولی نیست، چرا هیچکسی نیست که 

به داد مردم برسه

بوستان بعدی  فاز  بهتره   *شهرداری 
 کاجستان رو افتتاح کنه تا جای این بلوار 
حداقل پارک امتداد داشته باشه و زیبایی 
کنار بلوار پیامبراعظم بیشتر به چشم بیاد

*شهرداری بیرجند بنری چاپ کرده بود 
که طرح مطالعاتی برای تقاطع همسطح 
در یکی از خیابان های بیرجند در حال 
انجام است. آیا این طرح مطالعاتی هم 
به سرنوشت طرح جامع ترافیک و طرح 

تفصیلی دچار خواهد شد؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پروژه های بزرگ شهری
نیاز امروز   بیرجند

به نظر می رسد که شهرداری همه تمرکز 
 خودشو روی کارهای کوچک و جزئی که
  سال ها توسط مردم بیان می شد گذاشته

  است و فعلا حوصله پروژه های بزرگ ندارد. 
این کار هم خوب است و هم بد. جنبه 
مثبت این کار این است که در دوره های 
 سابق تلاش می شد پروژه های دهن

 پرکن انجام شود که به نوعی یک رزومه 
برایشان به یادگار داشته باشد از بزرگترین 
دریاچه مصنوعی شرق کشور و بزرگترین 
 پل در دوره های قبل بگیرید که خنده رو بر 
بزرگترین  تا  بست  می  نقش  لبانمان 
فرهنگسرای شرق کشور که بهتر بود 
بزرگترین سالن نمایش نام گذاری میشد، 
 به هرحال همه دنبال کارهای عجیب و 
 غریب بودن اما در این دوره تا الان که 
 فعلا در فضای آتش زیرخاکستر شهرداری

روی  تمرکز  هستیم،  شهر  شورای  با 
کارهای کوچک و روتین شهرداری بود 
که در گذشته انجام نشده بود و روی هم 
 تلمبار شده بود. این وجه رو بهتره عزیزان
  ببینند که آنقدر کارهای بزرگ و دهن پر کن

کنند  اجرا  خواستن  سابق  شهرداران 
 که توجهی به این کارهای ریز نشده

  است اما باید خدمت مسئولان شهرداری 
 و شورا عرض کنیم هرچند این اقدامات 
 شما نیازمند تقدیر است اما بیرجند به
  عنوان مرکز استان نیاز به تعریف پروژه های

  بزرگ دارد که گره گشای مشکلات و 
 معضلات شهری باشد. تمرکز شهرداری

  روی کارهای کوچک به زمین مانده نمیتواند 
مردم را راضی نگه دارد و شان بیرجند را 
حفظ کند. هرچند برای من به شخصه 
 سوال است که چرا با وجود این همه انتقاد
 توضیح ندادند که چه پروژه هایی برای

 اجرا در سر دارند. این عدم پاسخگویی 
به افکارعمومی متاسفانه خیلی وقته که 
در بین مسئولان باب شده و به بهانه 
 جلوگیری از کارشکنی مردم غربیه دانسته

  می شود و خبری هم از شفاف سازی نیست 
 که دو سال دیگر اگر همین شهردار در
  صندلی شهرداری نشسته باشد، چه برنامه
 و نقشه ای دارد. بهتره در سال سوم مدیریت

 شهرداری به اختصاص و یا تعریف پروژه 
عمرانی بزرگ برای بیرجند فکر کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مددجویان زندان ۱۳ 
میلیارد تومان حقوق 

گرفتند

اقدامات  و  زندان ها  کل  اداره  معاون 
 13 گفت:  استان  تربیتی  و  تأمینی 
میلیارد تومان حقوق از محل فروش 
محصولات و کار زندانی به زندانیان و 
خانواده آن ها پرداخت شده است. علی 
پور با بیان اینکه حداکثر حقوق برای هر 
زندانی در روز 400 هزار تومان است، 
زندانی  خانواده   ۲0۹ پارسال  گفت: 
به خودکفایی رسیدند. وی ادامه داد: 
خیران و بخش های خصوصی بیش از 
گذشته از زندانیان   حمایت کنند چراکه 
اگر در این حوزه فعالیت کنند آسیب 
های اجتماعی نیز کمتر می شود.وی 
تصریح کرد: پارسال بیش از ۷۲ کارت 
صنعتگری با همکاری اداره کل میراث 
فرهنگی استان به زندانیان واجد شرایط 
تحویل شده است. علی پور اظهار کرد: 
از ۶۷ زندانی واجد شرایط تسهیلات 5۸ 
نفر موفق به دریافت تسهیلات شده اند.  
تدریج به حساب گندمکاران استان واریز 
خواهد شد.وی گفت:  امسال ۲ هزار و 
300 نفر قبولی و ۲41 هزار و 500 نفر 
ساعت در دوره های حرفه  آموزی برنامه 
ریزی کردیم که تاکنون بیش از ۲5۷ 
نفر  در رشته های مختلف قبولی داشته 
ایم. وی با اشاره به اینکه هم اکنون 
در 3 حوزه اشتغال نشسته، کارگاهی 
و اعزام به کار زندانی فعالیت می کنیم  
شال  کاری،  منبت  رشته های  گفت: 
جوشکاری  خیاطی،  گلدوزی،  و  بافی 
و... از جمله رشته های  این 3 حوزه 
است. علی پور همچنین از راه اندازی 
کارگاه جدید تولید پلاستیک در زندان 
مرکزی  بیرجند در این هفته خبر داد. 
وی به مجتمع رفاهی که ۲0 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد اشار و گفت: در 
این مجتمع جایگاه دو منظوره سوخت 
و فروشگاه وجود دارد که در صورت راه 

اندازی موجب اشتغال پایدار می شود.

خبر خوب

راه اندازی تنها سایت پسماند  استاندارد شرق کشور در مرکز خراسان جنوبی
گزارشی  از تور رسانه ای شهرداری بیرجند

کاری - معاون خدمات شهری شهرداری 
بیرجند گفت: سایت مدیریت پسماند شهرداری 
بیرجند به عنوان  تنها سایت استاندارد در شرق 
کشور در حاشیه جاده شوشود، فعال می باشد. 
میرزائی افزود: کارخانه پردازش و تفکیک 
زباله با ظرفیت روزانه 150 تن و با هزینه 
نزدیک به ۸ میلیارد تومان در محل سایت 
احداث  بیرجند  مدیریت پسماند شهرداری 
گردیده و به عنوان مجموعه تفکیک زباله در 
مقصد، فعال است. وی با بیان اینکه در سایت 
مدیریت پسماند شهرداری بیرجند، بحث زباله 
سوزی را نداریم و صرفا دفن زباله، انجام می 
شود، افزود: در این مجموعه، زباله گرد هم 
نداریم و 10 نفر پرسنل در مجوعه مذکور 
مشغول به کار هستند که البته نیروی جدیدی 
برای این مجموعه به شهرداری، تزریق نشده 
و از همکاران حوزه معاونت خدمات شهری 
استفاده می شود و سیستم مانیتورینگ و 
نگهبانی به صورت ۲4 ساعته، فعال می باشد. 
به گفته وی، زباله ها ابتدا در سالن ورودی، 
دپو می گردد و سپس کار جداسازی اجسام 

حجیم توسط نیروی انسانی انجام می شود و 
در ادامه به کمک ۲ آهن ربای قوی که بیش 
از ۹۹ درصد قابلیت جداسازی دارد، زباله های 
آلی و بازیافتی تفکیک و برای فرآوری، ارسال 
می شود. مهندس میرزائی با اشاره به اینکه در 
این مجموعه، صرفا اقدامات زیست محیطی 
و پوشش روزانه زباله ها، انجام می شود، اظهار 
کرد: از اقدامات مهمی که در سایت مدیریت 
انجام می شود،  بیرجند  پسماند شهرداری 
ایجاد ترانشه جداگانه برای زباله های عفونی 
بی خطر سازی شده است که به توصیه اداره 
کل حفاظت محیط زیست، در دستور کار قرار 

گرفته است.

مدیریت روزانه ۳۰۰ تن زباله و نخاله

زباله های  در خصوص پخش شدن  وی 
مدیریت  سایت  محوطه  در  پلاستیکی 
پسماند هم گفت: این موضوع در تمامی 
سایت ها وجود دارد و امری طبیعی است 
به خصوص اینکه بیرجند تحت تاثیر وزش 
بادهای 1۲0 روزه سیستان قرار دارد با این 

حال هر ماه یک بار با بکارگیری نیروهای 
معاونت خدمات شهری نسبت به جمع آوری 
زباله های پلاستیکی از محوطه سایت، اقدام 
می شود. وی تصریح کرد: در سایت مدیریت 
پسماند شهرداری بیرجند، علاوه بر پوشش 
روزانه زباله به میزان حدود 150 تن، 150 تن 
نخاله ساختمانی جمع آوری شده از شهر نیز 
مدیریت می شود. میرزائی با بیان اینکه در 
این مجموعه، هنوز به مرحله تولید کمپوست 
نرسیده ایم، گفت: در این راستا مشاور، نظر 
خود را ارائه داده و همکاران ما هم اظهار 
نظر کرده اند که مجددا به مشاور ارجاع داده 
شده و منتظر اظهار نظر نهایی مشاور هستیم.

معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند با 
اشاره به اینکه کارخانه پردازش و تفکیک 
زباله در مبدا نیز آماده است، افزود: در حال 
بخش  با  قرارداد  انعقاد  مرحله  در  حاضر 
خصوصی هستیم. وی افزود: همانطور که 
اشاره شد سایت مدیریت پسماند شهرداری 
استاندارد شرق کشور  تنها سایت  بیرجند، 
است و این مدیریت به لحاظ عملکرد موثری 

که داشته، در اردیبهشت ماه سال جاری از 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به 
عنوان رئیس کارگروه مدیریت پسماند استان 
و در آذر ماه سال گذشته از مدیر کل محترم 
نامه  تقدیر  استان،  زیست  محیط  حفاظت 

دریافت کرده است.

نگهداری ۶۰۰ تا ۶۳۰ قلاده سگ 
بلاصاحب در پناهگاه شهرداری

شهرداری  پسماند  مدیریت  سرپرست 
بیرجند نیز در خصوص پناهگاه سگهای 
بلاصاحب که در مجاورت سایت مدیریت 
برای  گفت:  است،  واقع  پسماندشهرداری 
نگهداری سگهای بلاصاحب، محوطه ای 
۹ هزار متر مربعی را اضافه و آماده سازی 
تا ۶30  در حال حاضر ۶00  و  ایم  کرده 
قلاده سگ بلاصاحب در محل نگهداری 
می شوند. محمود ظهوری با اشاره به اینکه 
در  نیز  را  مجموعه  این  اداری  ساختمان 
درصد   100 افزود:  داریم،  احداث  دست 
سگ ها توسط دامپزشکی، واکسینه شده 

هم  آنها  گذاری  قلاده  به  نسبت  و  اند 
اقدام می شود و پلاک های مورد نیاز را 
ها،  سگ  گذاری  پلاک  انجام  برای  نیز 
خریداری کرده ایم. وی با بیان اینکه مرکز 
بهداشت و دامپزشکی شهرستان بیرجند از 
اقدامات صورت گرفته در پناهگاه سگهای 
اند،  کرده  تجلیل  شهرداری  بلاصاحب 
اضافه کرد: هفته گذشته کار سم پاشی و 
پناهگاه به طور کامل توسط  ضد عفونی 
تخلیه،  کار  اگر  و  شد  انجام  دامپزشکی 
قرنطینه و پلاک گذاری سگ ها به سر 
انجام برسد، وضعیت پناهگاه به طور کامل 
به حد استاندارد خواهد رسید. ظهوری به 
انجام کار تعویض و پاکسازی خاک پناهگاه 
ترمیم  و  تعویض  گفت:  و  کرد  اشاره  نیز 
حصارها، جداسازی آشپزخانه و... از دیگر 
سگ  پناهگاه  در  گرفته  صورت  اقدامات 
می  بیرجند  شهرداری  بلاصاحب  های 
باشد. وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال 
تا کنون نسبت به عقیم سازی 41 قلاده از 

سگ ها اقدام شده است. 

تشریح نحوه تعرفه گذاری قیمت های جدید نان در خراسان جنوبی 
  ایسنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استانداری 
دولت به ازای هر نانی که مردم خریداری 
واحد  حساب  به  را  درصد   40 می کنند 
جبران  هزینه ها  تا  می کند  واریز  نانوایی 
شود. جواد اشرفی گفت: آخرین باری که 
یک  نوع  نانوایی  در  را  نان  قیمت  تغییر 
در  و  است  بوده  خرداد 1400  داشته ایم 
نوع دوم هم آخرین تغییر اسفند سال ۹۹ 
انجام شده است. وی با اشاره به افزایش 
نان در خراسان  قیمت  و همسان سازی 
یک  نوع  نانوایی های  به  افزود:  جنوبی، 
دو  نوع  نانوایی  و  می گیرد  تعلق  یارانه 
هم  شش  نوع  نانوایی  و  یارانه  نیمه  نیز 
آزادپز و آردشان را با قیمت تمام شده از 
این  که  می کنند  تامین  آرد  کارخانه های 

نوع در استان محدود است.  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
نوع  در  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
یک که دولت برای آن ها یارانه پرداخت 
می کند، خبازی ها قیمت نان خود را هیچ 

تغییری نداده اند و در نوع دوم نیز تغییر 
نوع  نانوایی  در  داد:  ادامه  دارد،  کوچکی 
یک، یک کیسه آرد بیش از 30 هزار تومان 
شده و در نوع دوم که نیمه یارانه ای است 
کیسه ای حدود 4۷ هزار تومان است که 
چند سالی قیمت نان آن ها تغییری نداشته 
است. وی یادآور شد: در همسان سازی 
قیمت نان نیز سقف قیمت را در خراسان 
مردم  چراکه  نکردیم  رعایت  جنوبی 
نداشتند  را  بالایی  نان  قیمت  توان خرید 
سبد  در  قیمت ها  افزایش  شد  سعی  لذا 
مصرفی خانوارها تاثیر نگذارد و در اصلاح 
موجود نیز به این مهم توجه شده است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
دو  این  در  کرد:  تصریح  خراسان جنوبی 
سه سال گذشته قیمت آرد به عنوان پایه 
نداشته  تغییری  بوده و  نان  اصلی قیمت 
است اما نان یک کالای تولیدی و متشکل 
از سایر ریز مولفه های هزینه ای از جمله 
نمک، خمیرمایه، ملک مغازه و هزینه های 
جاری آب، برق، بیمه، کارگر و سایر بوده 

اما  است  بوده  تاثیرگذار  نانوایی ها  بر  که 
در اصل قیمت کالای نهایی نان با وجود 
استان ها،  سایر  در  نان  قیمت  افزایش 

تغییری نداشته است.

حمایت از نانوایی های سنتی 

ماشینی  لواش  در  اینکه  بیان  با  اشرفی 
قیمت  گرم،   ۲۷0 چانه  وزن  با  اتومات 
تومان   ۷00 که  است  بوده   ۶00 فعلی 
تافتون  نان  افزود: قیمت در  شده است، 
و بربری ماشینی با وزن چانه ۷50 گرم 
بوده  تومان   500 و  هزار  آن  قیمت  که 
است.   یافته  افزایش  تومان  هزار   ۲ به 
سنتی  تافتون  نان  اینکه  بیان  با  اشرفی 
 ۲ به  تومان  از 1500  وزن  گرم  با ۷50 
است،  یافته  افزایش  تومان  و 100  هزار 
تصریح کرد: قیمت نان سنگک ماشینی 
از  گرمی   500 وزن  با  ریزشی  نان  و 
افزایش  تومان   1۶00 به  تومان   1300
این  متاسفانه  که  و سنگک سنتی  یافته 
نوع نانوایی ها در استان کاهش یافته از 

اصلاح  تومان  هزار   ۲ به  تومان   1400
قیمت شده است. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی ادامه 
نان  از  که  بوده  این  بر  ما  سیاست  داد: 
نمی خواهیم  چراکه  کنیم  حمایت  سنتی 
لواش  به سمت  سنتی  نانوایی های  تمام 
قیمت  به  اشاره  با  اشرفی  بروند.  اتومات 
نیمه  و  دوم  نوع  نانوایی های  در  نان 
نانوایی  در  نان  وزن  در  یارانه ای، گفت: 
با  نشدیم  قائل  تفاوتی  دو  و  یک  نوع 
اینکه قبلا نانوایی نوع یک و دو نانی با 
وزن متفاوت تولید می کردند. وی با بیان 
نانوایی  نان در  اینکه شکاف بین قیمت 
داد:  ادامه  باشد،  زیاد  نباید  دو  و  یک 
ماشینی  بربری  و  تافتون  نان  قیمت  در 
تومان   ۲۲00 به  تومان   1۸00 از  قیمت 
و تافتون بربری سنتی به ۲۲00 تومان و 
ماشین بربری انبوه پز از سه هزار تومان 
ماشینی  نان سنگگ  و  تومان  به 3500 
از 1۸00 تومان به ۲ هزار تومان و نان 
تومان   ۲400 به   1۸00 از  سنتی  سنگ 

اصلاح قیمت شدند. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی افزود: با کمک مسئولان 
سازمان صمت، سازمان جهاد کشاورزی، 
دستگاه های  نان،  حوزه  کارشناسان 
قیمت  افزایش  برای  جلسه ای  نظارتی 
نان برگزار شده و قیمت ها به شدت بالا 
هزینه های  از  بخشی  تا  شده  پایین  و 
خبازی ها جبران شود و هم سبد مصرف 

خانوارها زیاد تغییر نکند. 
اشرفی افزود: جبران هزینه همیشه نباید 
باشد،  مردم  به  کالا  فروش  محل  از 
“نانینو”  سامانه  طریق  از  ای  یارانه  لذا 
نظر  در  جاری  هزینه های  با  متناسب 
گرفته شده و سهمیه نانوایی ها از طریق 
سهمیه  حتی  نشده؛  کسر  نانینو  سامانه 
برخی نانوایی ها افزایش هم یافته است، 
وجود  نباید  خودسرانه ای  تعطیلی  لذا 
شکایات  می توانند  مردم  و  باشد  داشته 
میان  در   1۹4 سامانه  طریق  از  را  خود 

بگذارند.

۱۳ سرمایه گذار خارجی در خراسان جنوبی مجوز گرفتند
در دولت سیزدهم رقم خورد: 

 ایرنا- استاندار خراسان جنوبی گفت: تا قبل 
از دولت سیزدهم 13 سرمایه گذار خارجی در 
استان مجوز داشتند و در ۲ سال اخیر 13 
سرمایه گذار خارجی جدید جذب شدند لذا آمار 
سرمایه گذاری خارجی دارای مجوز به ۲۶ مورد 
رسیده است. قناعت روز گذشته در گردهمایی 
استانی ائمه جمعه خراسان جنوبی اظهار کرد: 
میزان سرمایه گذاری خارجی مصوب از ابتدای 
تاسیس استان تا قبل از دولت سیزدهم ۹۹1 
میلیون دلار بوده و در ۲ سال اخیر تا پایان 
تیر امسال به یک میلیارد و ۲۶۷ میلیون دلار 
رسیده است که رشد ۲۷.۸ درصدی را نشان 
سرمایه گذاری  میزان  افزود:  وی  می دهد. 
جذب شده تا قبل از دولت سیزدهم ۸۶.۸ 
میلیون دلار بود و اکنون ۹۷ میلیون دلار 
است.  شده  جذب  خارجی  سرمایه گذاری 
استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه های فعال 
دارای سرمایه وارده نیز 1۲ مورد بود و از 13 
مورد سرمایه گذاری که دولت سیزدهم مجوز 
داده سه پروژه اکنون وارد مدار تولید شده است 
لذا در حال حاضر 1۶ پروژه فعال دارای سرمایه 
وارده داریم. وی اضافه کرد: بهره برداری از 
معادن ۶۷0 مورد بود و در ۲ سال اخیر این 
آمار به ۷50 معدن رسیده است. قناعت با بیان 
اینکه در حوزه اقتصادی هم رتبه های خوبی را 
کسب کرده ایم، گفت: سال گذشته ایجاد 10 
هزار و ۷۷۹ فرصت شغلی در تعهد استان بود 
که با تحقق 1۷ هزار و ۷3۶ اشتغال شاهد رشد 
1۶4 درصدی بودیم و خراسان جنوبی رتبه 

دوم کشوری را کسب کرد.

رتبه دوم استان در کاهش بیکاری

از  جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  وی 

بیکاری رتبه دوم کشور  نظر کاهش نرخ 
را دارد ادامه داد: درخصوص اجرای شعار 
سال هم استان رتبه پنجم کشوری را کسب 
کرده است. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
تبصره  بند ب  تسهیلات  زمینه جذب  در 
1۶ قانون بودجه رتبه دوم و درخصوص 
جذب سرمایه گذاری خارجی رتبه نهم کشور 
تفاهم  امضای  به  وی  کرده ایم.  را کسب 
امام حسن  استانداری و قرارگاه  اخیر  نامه  
مجتبی )ع( اشاره کرد و افزود: قرار است از 
ظرفیت های اجرایی سپاه در پروژه ها استفاده 
کنیم که منابع آن توسط بنیاد مستضعفان، 
آستان قدس رضوی، ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره(، کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و دولت تامین می شود. قناعت گفت: 
این اقدام باعث سرعت گرفتن پروژه ها شده 
و قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( از بزرگترین 
و مهمترین ظرفیت های محرومیت زدایی 
آن  اقدام  مهمترین  که  بوده  کشور  در 
وی  است.  کشور  روستاهای  به  آبرسانی 
افزود: اولین قرارداد سال 1400 بین استان 
و این قرارگاه منعقد و قرار شد 115 روستا 
با اعتبار ۲۸0 میلیارد تومان آبرسانی شود 
که تاکنون ۲0 روستا انجام شده و مابقی 
می شود.  انجام  آینده  سال  دولت  هفته  تا 
براساس  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
قرارداد دوم، آبرسانی به 145 روستا و در 
قرارداد سوم 35۷ روستا در دستور کار است 
که در مجموع ۶1۷ روستا آبرسانی خواهد 
شد و تا پایان سال 1405 باید انجام شود. 
وی افزود: بعد از آبرسانی وارد آبخیزداری، 
ایجاد اشتغال، راه روستایی، ساخت مسکن 
محرومان، کشاورزی، صنعت، صنایع دستی، 

احداث مدرسه روستایی، نماز خانه، بهداشت 
و درمان و حوزه عشایری می شویم.

تا پایان سال ۱۴۰۶ آب دریای 
عمان به خراسان جنوبی می آید

نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی گفت: 

آبرسانی از موضوعاتی است که در استان به 
طور جدی دنبال می شود در صورتی که تا 
چند سال پیش رویایی بیش نبود اما اکنون 
انتقال آب دریای عمان از چابهار به زاهدان 
در حال انجام است که بعد از آن به خراسان 
جنوبی منتقل خواهد شد. وی اظهار کرد: 
و  مسیرسازی  نقشه،  طراحی  یابی،  مسیر 
لوله گذاری از مراحل فنی انتقال آب بوده 
که تا مرحله سوم در مسیر نهبندان به بیرجند 
پیش رفته است. قناعت گفت: از همین رو 
پیش بینی می شود تا پایان سال 140۶ آب 
دریای عمان به خراسان جنوبی خواهد آمد 
این پروژه بسیار سنگین، سخت و  اگرچه 
مشکل است اما استان را متحول می کند. 
وی با بیان اینکه احداث راه آهن به مطالبه 
اجتماعی مردم خراسان جنوبی تبدیل شده 
است، گفت: با توجه به اینکه از محل سفر 

رئیس جمهور برای راه آهن مصوبه داشتیم 
پیگیری های زیادی در این خصوص انجام 
شده و حدود 35 دیدار با مسئولان مربوطه 
صورت گرفته تا توانستیم راهکارهای تامین 
منابع را بیابیم و اهمیت کار برای مسئولان 
کشوری جا افتاد. قناعت اظهار کرد: نگاه مقام 

معظم رهبری به موضوعات زیرساختی در 
کشور هم موجب شد که اعتبارات خوبی از 
محل صندوق توسعه ملی به راه آهن زاهدان 
- بیرجند - مشهد اختصاص یابد و امید است 
شاهد سرعت گرفتن پروژه باشیم. وی افزود: 
امید آفرینی از موضوعات مهمی است که باید 
براساس واقعیت به آن توجه کرد زیرا در همه 
عرصه ها شاهد تحول و پیشرفت هستیم 
استاندار خراسان جنوبی همچنین گفت: بعد 
از تجربه تلخ بحران سرما در زمستان سال 
گذشته، اجرای پروژه انتقال گاز از دشتک 
زابل به نهبندان به منظور پایداری بیشتر 
گاز خانگی برای شرایط بحران و سرما آغاز 
شد تا مشکلات زمستان 1401 تکرار نشود. 
نامه  هفته  آنچه  براساس  کرد:  اظهار  وی 
اکونومیست انتشار داده زمستان سال گذشته 
در اروپا ۶۸ هزار نفر به خاطر سرما جان دادند 

ولی اگر در ایران یک نفر یخ می زد دشمنان 
نظام جمهوری اسلامی بلوای رسانه ای برپا 
می کردند. قناعت گفت: با مدیریت خوبی که 
در استان خراسان جنوبی انجام شد توانستیم 
بحران سرما را طوری پشت سر بگذاریم که 

کمترین مشکل برای مردم ایجاد شود.

خراسان جنوبی پیشگام واگذاری 
زمین برای جوانی جمعیت است

همچنین معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: خراسان 
استان هاست که زمین  اولین  جنوبی جزو 
رایگان به خانواده های دارای سه فرزند و 
بیشتر آن در قالب قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت اعطا شده است. طالبی 
در  زمین  تخصیص  و  واگذاری  افزود: 
بسیاری از شهرستان های استان شروع شده 
و در شهر بیرجند نیز به لحاظ محدودیت 
زمین هنوز نهایی نشده است که به زودی 
انجام خواهد شد. وی عنوان کرد: امتیازات 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
شامل  که  است  شدن  اجرایی  حال  در 
ازدواج،  تسهیلات  رایگان،  مشاوره های 
زایمان  مجرد،  جوانان  برای  حتی  مسکن 
طبیعی و رایگان در بیمارستان های دولتی، 
آزمایش های رایگان برای دوران بارداری، 
و  چهارم  فرزند  تا  تسهیلات  پرداخت 
خدمات ویژه به خانواده های دو قلو و سه 
قلو می شود. معاون استاندار خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به این امتیازات انتظار است 
اقدامات تبلیغی و اطلاع رسانی جدی گرفته 
شود تا با پیری جمعیت مواجه نشویم که 

عواقب خوبی برای جامعه ندارد.



فناوری اطلاعات

هوش مصنوعی
 واقعا آنقدر هوشمند نیست

این ممکن است در ابتدا ایده خوبی به نظر برسد.
قرار است قانون به طور بی طرفانه و عینی اعمال 

به  نیازی  این هوش مصنوعی  شود. علاوه بر 
استراحت برای ناهار ندارد،نمی تواند رشوه بگیرد 
عدالت  نمی خواهد.همچنین  حقوق  افزایش  و 
کارآمدتر  و  سریعتر  می تواند  مصنوعی  هوش 
اعمال شود.اما چهار دلیل اصلی در این جا وجود 
دارد که چرا ممکن است استفاده از این فناوری 
این است که در  نباشد.اولین مورد  ایده خوبی 
عمل،هوش مصنوعی به طور کلی به عنوان یک 
سیستم خبره یا به عنوان یک سیستم یادگیری 
ماشینی عمل می کند. سیستم های خبره شامل 
و  تصمیمات  از  مدلی  در  قوانین  کدگذاری 
پیامدهای آنها به نام درخت تصمیم در نرم افزار 
است.این در حالی است که اینها اوج شکوفایی 
خود را در دهه ۱۹۸۰ داشتند. با این حال، در 
نهایت ثابت شد که این فناوری قادر به ارائه 
نتایج خوب در مقیاس بزرگ نیستند.یادگیری 
ماشینی نوعی از هوش مصنوعی است که در 
طول زمان کارهایی را که انجام می دهد بهبود 
می بخشد.یک نقطه قوت این است که می تواند 
همبستگی ها و الگوهایی را در داده ها بیابد که ما 

ظرفیت محاسبه آن ها را نداریم.
با این حال، یکی از نقاط ضعف آن این است 
که به نتایجی می رسد که آشکارا نادرست است.
در یک مثال قابل توجه، یک هوش مصنوعی 
فریب خورد تا لاک پشت را به عنوان تفنگ 
تشخیص دهد.تشخیص چهره اغلب مشکلاتی 
را در شناسایی درست زنان، کودکان و افرادی که 
پوست تیره دارند،ایجاد می کند.بنابراین این امکان 
وجود دارد که هوش مصنوعی بتواند فردی را به 
اشتباه در صحنه جرم قرار دهد که آنجا نبوده 
است.اعتماد به یک سیستم حقوقی که نتایج 
نادرستی را ارائه می کند،دشوار خواهد بود.هنگامی 
که هوش مصنوعی در فرآیندهای قانونی استفاده 
می شود و با شکست مواجه می شود،عواقب آن 
می تواند بسیار بد باشد.از آن جایی که فناوری چت 
بات های هوش مصنوعی به نوشتن متنی کاملًا 
نادرست معروف هستند،بنابراین به عنوان یک 

توهم هوش مصنوعی شناخته می شود.               

رابطه گرما و احساسات

یک عارضه جانبی رایج گرمای شدید تحریک پذیری 
است که می تواند از ناراحتی فیزیکی و اختلال در 
الگوهای خواب ناشی شود. خستگی ناشی از 
تعریق، کار در گرما و کمبود خواب با کیفیت 
می تواند باعث ایجاد استرس در افراد شود. افراد 

ممکن است به دلیل گرما تحریک پذیر شوند. این 
وضعیت می تواند بر خلق و خو و همچنین احساسات 
افراد تاثیرگذار باشد. دمای بسیار بالا کار یا ورزش ایمن 

در بیرون از منزل را غیرممکن می کند.

نوشیدن آب به کاهش وزن کمک می کند

نوشیدن آب به خودی خود باعث کاهش وزن 
نمی شود، اما می تواند به این فرایند کمک کند. 
آب می تواند جای دیگر نوشیدنی های پُرکالری در 
رژیم غذایی را بگیرد و باعث شود کالری کمتری 
دریافت کنید. ضمنا آب به شما احساس سیری 

می دهد، بنابراین ممکن است در هر وعده کمتر 
غذا بخورید. به همین دلیل گفته می شود کسانی 
که قبل از غذا آب می نوشند، کمتر غذا می خورند.  

نوشیدن آب در متابولیسم بدن نقش دارد.  

معجزه درمانیِ گذاشتن پیاز  داخل جوراب

قرار دادن پیاز درون جوراب یکی از روش های 
نابودی  و  زدایی  سم  برای  العاده  فوق  درمانی 
میکروب های بدن است.پیاز مزایای ضد ویروس 
و ضد باکتری زیادی دارد و قرار دادن آن در جوراب 
میکروب و باکتری ها را از بین می برد. اگر در جوراب 

خود برشی از پیاز را قرار دهید ، پیاز سموم و مواد 
شیمیایی بدنتان را از طریق کف پا بیرون می کشد و 
بوی پای را بهتر می کند. پخش شدن بوی آن در 

هوا موجب تصفیه شدن هوای اطراف خواهد شد.

مکمل های بدنسازی غیر مجاز

مصرف مکمل های بدنسازی برای افراد زیر ۱۸ 
سال ممنوع می باشد و ورزشکاران حرفه ای بالای 
۱۸ نیز تنها می توانند زیر نظر پزشک متخصص 
طب ورزشی یا متخصص تغذیه، از مکمل های 
مجاز و قانونی استفاده کنند. مصرف مکمل های 

بدنسازی غیرمجاز، عوارضی همچون بزرگ شدن 
سینه ها در مردان و طاسی در زنان را به دنبال 
دارد. کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت 
محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی

مجسمه دختر فرعون آمنهوتپ سوم که »ایست« نام داشته و پدر وی پدربزرگ فرعون توتنخامون مشهورترین 
فرعون تمدن مصر باستان بوده، در یک مقبره زیبا برای نخستین بار مجزا از مجسمه پدرش کشف شد. یک 
مجسمه منحصر به فرد با قدمتی ۳۳۵۰ ساله در مصر کشف شد. این مجسمه که به دختر فرعون مشهور 
مصری »آمنهوتپ سوم« تعلق دارد، در جریان کاوش های باستان شناسان چند کشور اروپایی در محوطه ای 
تاریخی در جنوب منطقه تاریخی مشهور »لکسور« در کرانه غربی رود نیل به دست آمد. منطقه تاریخی لکسور 
نیز که شهر تاریخی »تبس«، پایتخت سابق تمدن مصر باستان در آن قرار دارد، یکی از محوطه های تاریخی 

ارزشمند جهان است و در فهرست میراث جهانی سازمان یونسکو نیزبه ثبت رسیده است.

افزایش مصرف فیبر از طریق مصرف نان های سبوس دار، مصرف سبزی خوردن یا سبزی های محلی و 
سالاد همراه غذا، مصرف میوه های تازه به عنوان میان وعده، استفاده از خشکبار، مصرف خود میوه به جای 
آب میوه و استفاده از انواع سبزی در طبخ غذا. کاهش مصرف غذاهای پر کالری مانند شیرینی، کیک، آبنبات، 
شکلات، چیپس و نوشابه. کاهش دریافت چربی از طریق کاهش مصرف سرخ کردنی ها و مصرف غذا به 
شکل آب پز، بخارپز، کبابی یا تنوری کردن؛ همچنین کاهش مصرف کره، خامه، سرشیر، دنبه و پیه و چربی 
های قابل رویت گوشت ها، استفاده از شیر و لبنیات کم چرب )کمتر از ۵/2 درصد چربی(، محدود کردن 

مصرف کله پاچه، دل، قلوه، زبان و مغز، سوسیس، کالباس و پیتزا.کاهش مصرف مواد قندی.

توصیه های تغذیه ای برای مادران باردار

رنامه ریزی یکی از اصول فراموش نشدنی کار است. 
خوب فرض می کنیم که شما افکار مثبتی دارید. اما 
همان طور که گفتیم چون ذهن مان تشخیص نمی دهد 
و  و فقط کلمات  یا منفی  فکر می کنیم  ما مثبت 
احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید بدانیم 
چگونه و درباره به چه موضوعاتی فکر کنیم. نکته مهم 
این است که برای هر هدفی باید چند نمونه برنامه 
کارامد داشته باشید. می دانم این یکی از سخت ترین 
کارهای دنیاست اما برای رسیدن به هدف تان باید بین 

تمام موارد هماهنگی ایجاد کنید و انجام شان دهید. اگر 
واقعا این هدف مد نظر شماست، باید اول ببینید دقیقا 
چه می خواهید و چه برنامه ای برای تحققش دارید، اگر 
واقعا بخواهید راهش را هم پیدا می کنید. مگر اینکه 
نخواهید هدفی داشته باشید که از آن انگیزه ای به وجود 
بیاید. ممکن است شما خیلی وقت ها کارهایی انجام 
داده باشید و از انجام آنها ناراضی باشید. اشکالی ندارد، 
گذشته دیگر گذشته است. لزومی ندارد مدام خودتان 
را شماتت کنید. دست از سر خودتان بردارید. اگر موفق 

شوید این کار را بکنید، می توانید تجربیات بدتان را هم 
مثل افکار منفی رها کنید. سعی کنید برای خودتان 
سرگرمی های تازه به وجود بیاورید و به همه چیز با 
دید منطقی نگاه کنید، آن  وقت چیزهای بد هم مثل 
بقیه چیزها می گذرند و آن قدرها آزارتان نمی دهند. باید 
احساسات منفی را از خودتان دور کنید و عزم تان را جزم 
کنید. می توانید حتی از همین افراد کمک بگیرید. اتفاقا 
همین طور داستان ها می تواند برای پیشرفت ترغیب تان 

کند و از بی تفاوتی نجات تان دهند.

راه هایی که شما را به هدف می رساند

یاد یاران
شهید غلامرضا حاجی           نام پدر: محمد        شهرستان: فردوس

شما ای پدرم و ای برادرانم ، اسلحه خونین مرا که به زمین افتاده است ، به دست بگیرید 
و تا کفر را نابود نسازید و انتقام خون ما را از صدامیان نگیرید ، از پای ننشینید. دوشنبه ۹ مرداد  ۱4۰2 * شماره  ۵۵۳2
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افقي: ۱- مادر-  اسوه - مجلس 
بزرگان ۲- بریان - منورالفکر ۳- 
جنبش  بي  و  ساکن   - تخمک 
 - پرتابي  ماه  - شوهرمرده ۴-  
بسیار لازم و ضروري - واحد پول 
ترکیه ۵-  داراي درجه بالاتر از 
استوار در ارتش-  موزه مینیاتور 
از شهرهاي  بویایي ۶-    - ایران 
کرمان - غذاي نیمروز-  روشن تر 
۷- پله اتوبوس - تنها-  ماه ۸-  
روح - شاعر پریشان - جواني ۹- 
ایران  نومیدي-  خبرگزاري  گل 
- شکر متبلور ۱۰- جایزه معتبر 
سینمایي-  برتر از دیگران - نقشه 
انگلیسي  کلاه   -۱۱ انگلیسي 
 -۱۲ کردن  کمک  چارقد-    -
کشورگلها-  یاقوت  گنجه ۱۳-  
و  آشکار  پاکستان-   مردم  زبان 
سردار   -۱۴ کشمش   - نمایان 
 -۱۵ خمیازه   - فرانسوي  نامي 
گوارا، نوشین - قرار دادن  سخت

مولوي-   آثار  از   -۱ عمودي: 
دریاي   - گیاه  اصلي  قسمت 

 - پدري    -۲ اطلس  اقیانوس 
کشورمان  پایتخت   - نیک  فال 
علم  ور   پیشه   - ۳- پشت سر 
غیراکتسابي ۴- شتر-  هنرمند- 
دلیل و برهان ۵-  سایه گاه - علم 
مقدماتي  طرح   - ارقام  و  اعداد 
شکل   -۶ فرانسه  در  رودي   -
هندسي - سنجش  قمر ۷- آماده 
سریاني-   ماههاي  از   - فراهم  و 
درشکه هندي ۸-  اثري از سعید 

نفیسي ۹-  پشت سرهم-  میوه 
احمق   - خون  کننده  تصفیه 
۱۰-   دارو - سنگ معدني - آتي 
۱۱-  با عجز - سمبل - موسیقي 
مرثیه ۱۲- نسل پنجم - نوعي 
  -۱۳ خوي  و  خلق   - علوفه 
میانجی-  رقیبان- جدل لفظي 
۱۴-   ذم-  اندوه  فاني ۱۵- ابزار 

نجاري- باختر - تریاق
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حسن یزدانی یک گام
 تا رکورد شگفت انگیز!

حسن یزدانی با تمرینات بسیار زیاد قصد کسب عنوان 
قهرمانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ را دارد. حسن 
یزدانی، کشتی گیر شگفت انگیز ایرانی تا به حال در 
مجموع مسابقات جهانی و المپیک، صاحب ۴ طلا، ۲ نقره 
و یک برنز شده است، او برای ادامه روند موفقیت، این بار 

می خواهد مدال طلای مسابقات جهانی ۲۰۲۳ را دریافت 
کند.یزدانی همه این مدال ها را از سال ۲۰۱۵ بدون وقفه 
به دست آورده است، حالا او در آستانه کسب مدال 
هشتم است.حسن یزدانی که تا المپیک سال آینده قطعا 
در مسابقات خواهد بود تا آن زمان ۲ مدال دیگر به کلکسیون 
خود به طور قطع اضافه خواهد کرد که امیدواریم این مدال ها 
طلا باشد.اگر یزدانی بتواند در ۲ دوره آینده هم مدال بگیرد، 
پر مدال ترین کشتی گیر تاریخ کشورمان خواهد بود البته 
از نظر مرغوبیت مدال، حمید سوریان با هفت مدال طلا 
بهترین موقعیت را در تاریخ کشتی ایران دارد اما همین 
امسال، حسن یزدانی با کسب مدال هشتم خود، پر 

مدال ترین کشتی گیر تاریخ کشورمان خواهد شد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
به زیبایی بیندیش، نه برای انگیزش، که در جهت تعالی. زیبایی به 

هر جا آرامش می آورد، چه دست ساز انسان و چه طبیعی.
پاول ویلسون

کشف مجسمه ۳ هزار ساله دختر فرعون

فرهنگ و هنر

دو سریال نوستالژی
 به جدول پخش تلویزیون اضافه شد

شبکه تماشا در دهه دوم ماه محرم، دو سریال 
»یلدا« و »بیگانه ای با من است« را به جدول 
تلویزیونی  مجموعه  کرد.  اضافه  خود  پخش 
»یلدا« به کارگردانی حسن میرباقری همزمان 
با دهه دوم محرم هر شب ساعت 2۳ روی آنتن 
آزاد،  می رود.محمدرضا شریفی نیا، کاظم هژیر 
چنگیز جلیلوند، اسماعیل خلج، فریبا کوثری، 
ماه چهره خلیلی، الهام پاوه نژاد، حمیدرضا آذرنگ، 
سیدمهرداد ضیائی، حامد میرباقری، بیژن افشار، 
حمید عطائی، اکبر سلطانعلی و سحر افتاده از 

بازیگران اصلی این مجموعه تلویزیونی اند.
داوود میرباقری، کارگردان مجموعه مختارنامه 
نیز به عنوان مشاور و مدیر هنری در مجموعه 
یلدا حضور دارد و این سریال دارای مضمونی 
عاشورایی و موضوع محوری آن زندگی و مرگ 
مجموعه  است.  پیشکسوت  خوان  تعزیه  یک 
پخش   2۳ ساعت  روز  هر  »یلدا«  تلویزیونی 
خواهد شد و بازپخش آن نیز ساعت ۵ صبح و 

۱۱ روز بعد خواهد بود.
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155۳09476 - خراشادی

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

برگ سبز و سند خودرو سواری هیوندای تیپ آزرا ۳۳00 به نام فیروزه عمارلو با کد ملی 
5228040005 به شماره پلاک ۳12 ط 26 ایران 42 و شماره موتور G6DB7A904797  و شماره 

شاسی  KMHFC41DP7A252066  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک باب آپارتمان به مساحت ۱۰۳.۸۴ 
مترمربع دارای پلاک هشت هزار و یکصد و هفتاد و هفت فرعی از دویست و چهل و نه اصلی )۸۱۷۷ فرعی از ۲۴۹ اصلی( 

بخش دو بیرجند واقع در قطعه ۸ طبقه اول واحد غربی به نشانی بیست متری اول شرقی مدرس - آیت اله سعیدی شرقی پلاک ۱۴ ، طبقه 
اول واحد غربی ملکی خانم ساره علی آبادی که به نام وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه شمالا: اول به طول 
هشتاد سانتیمتر دو به وضعیت غربی به طول ده سانتیمتر سه به طول به وضعیت غربی به طول ده سانتیمتر سه به طول پنج متر و بیست 
سانتیمتر کلا پنجره و دیواریست به فضای حاشیه خیابان شرقا: اول به طول سه متر و هشتاد سانتیمتر دیواریست اشتراکی با واحد شرقی 
پلاک هشت هزار و یکصد و هفتاد و شش فرعی دو به وضعیت جنوبی به طول نود و پنج سانتیمتر سه به طول یک متر و پنجاه سانتیمتر 
کلا دیواریست به اتاق آسانسور چهار به وضعیت جنوبی به طول سی و پنج سانتیمتر دیواریست به راه پله پنج به طول چهار متر و هشتاد 
 سانتیمتر در و دیواریست به راه پله مشاعی شش به وضعیت شمالی به طول یک متر و سی سانتیمتر دیواریست به راه پله مشاعی هفت 
به طول هفت متر و هفتاد و پنج سانتیمتر دیواریست اشتراکی با واحد شرقی پلاک هشت هزار و یکصد و هفتاد و شش فرعی جنوبا: اول 
به طول یک متر و هشتاد سانتیمتر در و دیواریست به تراس مسقف دو به طول چهار متر و بیست سانتیمتر پنجره و دیواریست به فضای 
پارکینگ مشاعی غربا: اول به طول سه متر و نود سانتیمتر دیواریست به فضای پلاک باقیمانده نه فرعی دو به وضعیت شمالی به طول پنجاه 
سانتیمتر سه به طول شصت سانتیمتر چهار به وضعیت جنوبی به طول پنجاه سانتیمتر کلا دیواریست به داکت مشاعی پنج به طول سه متر 
و بیست سانتیمتر دیواریست به فضای باقیمانده نه فرعی شش به وضعیت شمالی به طول شصت سانتیمتر هفت به طول شصت سانتیمتر 
هشت به وضعیت جنوبی به طول شصت سانتیمتر کلا دیواریست به داکت مشاعی نه به طول دو متر و هشتاد سانتیمتر دیواریست به فضای 
 پلاک باقیمانده نه فرعی ده به وضعیت شمالی به طول پنجاه و پنج سانتیمتر یازده به طول شصت سانتیمتر دوازده به وضعیت جنوبی 
 به طول پنجاه و پنج سانتیمتر کلا دیواریست به داکت مشاعی سیزده به طول شش متر و پانزده سانتیمتر دیواریست به فضای باقیمانده 
نه فرعی چهارده به طول هشتاد سانتیمتر دیواریست به فضای حاشیه خیابان به موجب پرونده اجرایی به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۲۶۱ نزد 
این اداره و برابر سند رهنی شماره ۳۳۴۹۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵ بیرجند در رهن بانک سپه مدیریت 
شعب خراسان جنوبی قرار گرفته و چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان 
مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ۲۰۶، ۲۰۲، ۱۴۹، ۵ ریال موضوع لازم 
الاجرا )به شرح اصل طلب: ۳،۹۲۸،۴۴۵،۷۵۵ ریال و سود: ۵۹۴، ۴۶۷، ۶۴۹ ریال و خسارت تاخیر تادیه: ۸۵۷، ۵۷۱،۲۸۸ ریال تا زمان 
 صدور اجرائیه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸( بابت مطالبات بانک بستانکار به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه خانم ها 
عاطفه صبوحی به عنوان وام گیرنده و ساره علی آبادی به عنوان راهن را نموده و طبق نظریه هیئت کارشناسان رسمی دادگستری وارده به 
شماره ۱۴۰۲۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۵۳۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ملک مذکور با مشخصات ذیل: به صورت آپارتمان با قدمت حدود ۱۴ سال و دارای 
دو اتاق خواب، سرویس و کابینت ام دی اف و کف سازی پارکت و شیشه دو جداره و سیستم گرمایش پکیج و سرمایش اسپیلت و پارکینگ 
در طبقه همکف مشاعی و انباری به مساحت ۴/۹۹ مترمربع می باشد. همچنین نمای ساختمان سنگ می باشد. در تصرف خانم ساره علی 
آبادی )راهن( پرونده قرار دارد که با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی به مبلغ بیست و چهار میلیارد )۲۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال 
ارزیابی گردیده و قطعیت یافته است و برابر مشروحه واصله از مدیریت شعب بانک سپه خراسان جنوبی ملک مورد رهن دارای بیمه نزد 
شرکت پاسارگاد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ می باشد. لذا ششدانگ یک باب آپارتمان به مساحت ۱۰۳.۸۴ مترمربع دارای پلاک ۸۱۷۷ فرعی از 
۲۴۹ اصلی بخش دو بیرجند به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد 
رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده به صورت حضوری از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه 
۹۹۱۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۲۰۲۶۱ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع 
شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط با موافقت بستانکار جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه 
اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده 
مزایده است و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد 

شد.    شناسه : 1540024 
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915
کد ۳

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۴۸۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۵۷۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۵۱ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۹۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۲۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۵۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۶۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۱۹۶ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۹۶  
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۱۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۶۷۴  
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۱ ۸۳  
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۵۲۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۷۷۴
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶ ۹۱۸
۰۹۱۵ ۳۶ ۱۷۱ ۳۶
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۱ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۶۴۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۲۱ 

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۵۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۹۰۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۹۸۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۴ ۰۶ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۴۷۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۵ ۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۷ ۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۸۰۱  
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰ ۳۶۴  
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۸۸
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۱ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۹۳۱ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۱۴۱۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۲۹۶۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۲۶۷۵
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۳۲۰۹
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۲۳۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۱۵

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۱ ۳۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۶۴۴۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۸۵۰۳
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۹۱۲ ۵  
۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۶۷ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۷۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۸۱۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۰۱۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۲۲  
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۴۲
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۹۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۳۰
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۲۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۷۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۴۱
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۱۸۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۲۸۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۵۶۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۲۶

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۷۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۲۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۷۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۹۰۳  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲ ۹۰۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۱۳۵۵  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۵۱۶  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶ ۴۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۸۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۱۷  
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۵۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۵ ۵۰۷  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷ ۵۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸  
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۴۰۸  
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۸۵۵ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۸ ۳۶ ۰
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۸ ۴۰۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۴۸۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۰۵۴

نقد و اقساط

ویلایی بهلگرد - مزروعی خونیک 
باغ سورگ - باغ ویلا بهدان

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی



۵
دوشنبه ۹ مرداد  140۲ * شماره  553۲

باند سارقان موتورسیکلت در بیرجند متلاشی شد

فرمانده انتظامی بیرجند از متلاشی شدن باند سرقت موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد و گفت: پنج سارق و یک 
نفر مالخر دستگیر شدند. سرهنگ احمدرضا کارگر ر تشریح این خبر اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 

در شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

مجوز  معدن کاری
 در بیابان لوت نمی دهیم

در  لوت  بیابان  جهانی  میراث  پایگاه  مدیر 
در  معدنی  فعالیت  گفت:  جنوبی  خراسان 
عرصه و حریم بیابان لوت ممنوع است و ما 
اثر  این  به هیچ وجه مجوز معدن کاری در 
ثبت جهانی را نمی دهیم. تابستان سال جاری 
هفتمین سالگرد ثبت جهانی بیابان لوت است. 
میراثی ارزشمند و بی بدیل که بین سه استان 
خراسان جنوبی، کرمان و سیستان و بلوچستان 
مشترک بوده و مأوای بسیاری از گنجینه های 
طبیعی بشری محسوب می شود.اما باید به این 
نکته توجه داشت که ثبت جهانی و حتی ملی 
یک اثر به تنهایی کافی نیست بلکه قدم اول 
برای حراست و مراقبت بیشتر از آن است. 
در مورد حراست از بیابان لوت دغدغه هایی 
برخی  و  ضابطه  بی  گردشگری  چون 
فعالیت های معدنی وجود دارد که باید نسبت 
به آن حساسیت بیشتری داشت.زهرا رضایی 
ملکوتی، مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت 
در خراسان جنوبی در گفتگو با مهر بیان کرد: 
در طول هفت سال گذشته که بیابان لوت به 
است  ثبت شده  میراث جهانی  عنوان یک 
جهت معرفی و پاسداشت این اثر برنامه های 
مختلفی چون مسابقات عکاسی، نقاشی و ... 
از جاذبه های بیابان لوت برگزار کرده ایم.وی 
با اشاره به اینکه برپایی کارگاه های مختلف، 
برگزاری نوروزگاه در روستای دهسلم و ... نیز 
انجام شده است، گفت: در تیرماه همزمان با 
سالروز ثبت جهانی بیابان لوت نمایشگاهی 
از این جاذبه ارزشمند در نگارخانه سرو باغ 
اکبریه برگزار کردیم.مدیر پایگاه میراث جهانی 
بیابان لوت یادآور شد: البته دغدغه هایی برای 
حراست از بیابان لوت وجود دارد و آن برخی 
از تخریب ها به واسطه گردشگری های بی 
ضابطه است است.رضایی ملکوتی با تأکید 
بر اینکه برای ما گردشگری دوستدار طبیعت 
نباید  از اهمیت برخوردار است، اظهار کرد: 
از  فعالیت ما در حوزه گردشگری و بازدید 
این بیابان به گونه ای باشد که خدای نکرده 
این اثر زیبای جهانی دچار تخریب و آسیب 
شود.وی ادامه داد: البته فصل گردشگری در 
بیابان لوت از آبان ماه تا حدود اسفندماه است 
چرا در سایر فصل ها به واسطه گرمای شدید 
هوا امکان گردشگری و استفاده از بیابان لوت 
وجود ندارد.مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان 
لوت با بیان اینکه مراقبت از فعالیت معدنی 
در بیابان لوت یکی دیگر از دغدغه های ما 
محسوب می شود، گفت: فعالیت معدنی در 
عرصه و حریم بیابان لوت ممنوع است و ما به 
هیچ وجه مجوز معدن کاری در بیابان لوت را 
نمی دهیم.رضایی ملکوتی یادآور شد: مواردی 
در زمینه درخواست مجوز فعالیت معدنی در 
بیابان لوت بوده که جلوی آن را گرفته ایم و 
اگر استعلامی برای فعالیت معدنی از ما گرفته 
شود به هیچ وجه در عرصه و حریم بیابان 
لوت که زیستگاه بسیاری از گونه های جانوری 

محسوب می شود این مجوز را نخواهیم داد.

تعاون روستایی 7.5 تن شیر از 
دامداران خراسان جنوبی خرید

ماهه  چهار  در  گفت:  روستایی  تعاون  مدیر 
امسال هفت هزار و 4۹0 تن شیر از دامداری 
روستایی  تعاون  شبکه  توسط  استان  های 
حسن  سید  شد.  خریداری  جنوبی  خراسان 
رضوی، مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از اقدامات 
شرکت های تعاونی برای کمک به دامداران 
خریداری شیر مازاد بر مصرف آن هاست.وی 
تصریح کرد: هفت هزار و 4۹0 تن شیر توسط 
مراکزجمع آوری شیر شبکه تعاون روستایی 
در استان در 4 ماهه امسال خریداری شد که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 3۷ درصد 
رشد داشت.مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه خریداری شیر از دامداران توسط 
شرکت های تعاونی کمک بزرگی به چرخه این 
اقتصاد است، بیان کرد: در خراسان جنوبی ۲1 
ایستگاه جمع آوری شیر تحت نظارت شبکه 
تعاون روستایی استان فعالیت دارند.رضوی ادامه 
داد: این ایستگاه ها با تجهیزات خنک کننده 
و مخازن حمل شیر در استان به جمع آوری 
شیر از دامداری ها اقدام می کنند.وی یادآور 
شد: با توجه به فسادپذیری سریع این محصول 
هنگام انتقال، به مبادی تبدیل و مصرف، نقش و 
اهمیت مراکز خرید وجمع آوری شیر را بیش از 

بیش مشخص می شود.

خرید تضمینی ۱۶ هزار و ۶۱7 تن 
گندم از کشاورزان خراسان جنوبی

1۶ هزار و ۶1۷ تن گندم از ابتدای فصل 
از  خرید گندم تاکنون به صورت تضمینی 
شد.  خریداری  جنوبی  خراسان  کشاورزان 
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت :
همچنین در این مدت  131 میلیارد تومان 
از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.
برداشت  فصل  به  توجه  با  افزود:  جعفری 
گندم پیش بینی می شود امسال 1۸ هزار تن 
گندم تحویل مراکز خرید شود و مابقی گندم 
برای نیاز خود کشاورزان و بذر سال آینده 

استفاده شود.

بیش از ۲۰ میلیارد حق بیمه 
اجتماعی پرداخت شد

۲0 میلیارد و 4۸0 میلیون ریال برای پرداخت 
خانوار  سرپرست  زنان  اجتماعی  بیمه   حق 
خراسان جنوبی از ابتدای سال پرداخت شده 
است. عرب، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی گفت: برای حمایت همه 
جانبه از مددجویان این نهاد در زمینه توانمند 
کردن آن ها، هزار و 15۸ نفر از خدمات بیمه 
اجتماعی بهره مند شدند که از این تعداد ۸۸۸ 
نفر در قالب زنان سرپرست خانوار شهری و 
۲۷0 نفر در قالب مجریان طرح های اشتغال 
و خودکفایی هستند. او افزود: بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی پس از رسیدن به سن 55 
سالگی در زنان و سن ۶0 سالگی در آقایان 
و با پرداخت حداقل 10 سال پرداخت حق 
از  بازنشستگی،  خدمات  از  می توانند  بیمه 
کار افتادگی، مستمری بگیری و سایر مزایا 
بیان کرد: هدف  نیز بهره مند شوند. عرب 
از اجرای برنامه بیمه های اجتماعی، اجرای 
صحیح قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر 
سرمایه گذاری برای توانمندسازی مددجویان 
زیرپوشش و تأمین پشتوانه اقتصادی برای این 
خانواده ها که منتج به خروج پایدار از تحت 

حمایت امداد می شود، خواهد بود.

راه اندازی ۳ سایت جدید تلفن
   و اینترنت پرسرعت همراه 

در روستاهای خراسان جنوبی 

فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل   - میرکلانی 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  استان  اطلاعات 
روستای   ۶ همراه،  جدید  سایت   3 اجرای 
اطلاعات  ملی  شبکه  به  استان  دیگر 
اظهار کرد: در  متصل شد. مصطفی بهی، 
اطلاعات،  ملی  شبکه  توسعه  طرح  ادامه 
پرسرعت  اینترنت  و  تلفن  جدید  سایت   3
همراه در روستاهای چهکند مود شهرستان 
سربیشه و کجی سفلی و خواجه منجیکوه 
شهرستان نهبندان راه اندازی شد.وی افزود: 
با اجرای این سایت ها ۶ روستای دیگر استان 
پوشش  از  خانوار   ۲50 بر  بالغ  جمعیتی  با 
بهره مند  همراه  پرسرعت  اینترنت  و  تلفن 
شدند.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان تصریح کرد: اعتبار هزینه شده برای 
اجرای این سایت ها، 1۲0 میلیارد تومان از 
محل منابع طرح توسعه ارتباطات روستایی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده و 
در شبکه اجرایی شد. بهی گفت: روند توسعه 
روستاهای  در سطح  اطلاعات  ملی  شبکه 
نصب  با  به زودی  و  دارد  ادامه  استان  
تجهیزات ارتقای 10 سایت تلفن همراه که 
به تازگی وارد استان شده ، پوشش اینترنت 
تحت  روستاهای  در  نیز  همراه  پرسرعت 

پوشش این سایت ها برقرار می شود.

خراسان جنوبی، استان برتردر فعالیت 
تاسیسات گردشگری

زمانی - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: معاون 
نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی ، خراسان جنوبی را به عنوان 
یکی از سه استان های برتر در نظارت میدانی 
و پاسخگویی به شکایات ارزیابی اعلام کرد.

هادی شاه وردی، گفت: معاون نظارت و ارزیابی 
میراث فرهنگی،  وزارت  خدمات گردشگری 
خراسان جنوبی را به عنوان یکی از سه استان 
های برتر در نظارت میدانی و پاسخگویی به 
شکایات ارزیابی عنوان کرد.وی گفت: نظارت 
میدانی بر فعالیت تاسیسات گردشگری به 
درکشور  نامحسوس  و  محسوس  صورت 
سیستمی  نظارت  افزود:  می شود.وی  انجام 
از طریق سامانه جانا انجام می شود.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی اضافه کرد: سامانه 0۹۶۲۹ 
 به صورت تلفنی و درگاه اینترنتی به نشانی

https://۰۹۶۲۹.ir به صورت ۲4 ساعته در 
حال دریافت و رسیدگی به شکایات است.

دستگیری 24 سارق در  استان

از  جنوبی  خراسان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری ۲4 سارق با کشف 3۷ فقره سرقت 
در راستای اجرای طرح مبارزه با سارقان در 

استان خبر داد.
 به گزارش فارس، سرهنگ کاظم صادقی، 
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی امروز 
سرقت  وقوع  با  کرد:  اعلام  ها  رسانه  به 
مبارزه  استان، طرح  متعدد در سطح  های 
دستور  در  ساعت  مدت 4۸  به  سارقان  با 
گرفت.وی  قرار  استان  آگاهی  پلیس  کار 
استان  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  افزود: 
این  اجرای  راستای  در  جنوبی  خراسان 
طرح، ۲4 سارق را دستگیر کردند و سارقان 
پلیسی  های  بازجویی  در  شده  دستگیر 
به  که  کردند  اعتراف  فقره سرقت  به 3۷ 
معرفی  قضایی  مراجع  به  پرونده  همراه 
شدند.  رئیس پلیس آگاهی استان خراسان 
جنوبی خاطرنشان کرد: پیشگیری از سرقت 
و مبارزه با سارقان، یکی از ماموریت های 
استان  آگاهی  پلیس  و  است  پلیس  اصلی 
همانند قبل با تمامی توان با سارقان اموال 

مردم برخورد خواهد کرد. 

معاون استاندار : واردات کالاهای بی کیفیت 
موجب تعطیلی کارخانه ها شده است

۱۲۰دانشجودرخراسانجنوبیبورسیهصنعتیمیشوند

ثبتنامکتبدرسیرابهروزهایآخرواگذارنکنید

کرکبز،گنجیپنهانکهبهجیبدلالانسرازیرمیشود

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اعطای  ظرفیت  گفت:  جنوبی  خراسان 
نخبه  دانشجوی  به 1۲0  بورسیه صنعتی 
در استان فراهم شده است که با مشارکت 
می شوند. پذیرفته  اقتصادی   واحدهای 
جلسه  در  اشرفی  جواد  ایرنا،  گزارش  به 
انعقاد قرارداد بورسیه صنعتی نخبگان که 
روز یکشنبه در دانشگاه بیرجند برگزار شد 
اظهار داشت: در طرح بورسیه صنعتی به 
اشتغال دانشجویان توجه ویژه شده است و 
در این طرح دانشجویان مهارت می آموزند 
و وقت خود را بینابین در فضای دانشگاه 
و صنعت سپری می کنند. وی افزود: یکی از 
مهمترین مسائلی که منجر به اجرای طرح 
بورسیه صنعتی شد این است که دانشجویان 
فرا  را  مباحث  تئوری  صورت  به  بیشتر 
می گیرند و در این طرح با در نظر گرفتن 
واحدهای تخصصی لازم، دانشجو در محیط 
واحد صنعتی به صورت عملی مباحث فنی 
مورد نظر را فرا می گیرد. معاون اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی گفت: هدف اصلی 
از اجرای این طرح شناسایی، توانمندسازی و 
حفظ نخبگان، پیش بینی آینده شغلی آنان، 
شناسایی استعدادهای برتر و بهره گیری از 

ظرفیت نخبگان در داخل استان است.
افزود: این طرح سال گذشته به طور  وی 
آزمایشی در یزد اجرا شد و با توجه به اینکه 
مورد استقبال قرار گرفت از امسال به صورت 
باید از  سراسری در کشور اجرا می شود و 

تجربیات استان یزد استفاده شود.
طرح  اجرای  قالب  در  کرد:  اظهار  اشرفی 
ورود  نو  دانشجوی  صنعتی، 1۲0  بورسیه 
نخبه از طریق کنکور سراسری در دانشگاه 

بیرجند، دانشگاه صنعتی بیرجند و دانشگاه 
واحدهای  مشارکت  با  قاینات  بزرگمهر 
اقتصادی استان به شکل بورسیه پذیرفته 
می شوند.وی گفت: قرارداد و تفاهم نامه ای 
بین بنیاد نخبگان، دانشگاه، واحد اقتصادی و 
دانشجو منعقد می شوند و دانشجویان ماهانه 
حق الزحمه ای از واحد اقتصادی و یارانه ای 

هم از بنیاد نخبگان دریافت می کنند.
خراسان  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
انتخاب  ملاک  کرد:  تصریح  جنوبی 
نظر  در  شاخص های  نخبه،  دانشجویان 
گرفته شده در کنکور، مصاحبه تخصصی 

دانشگاه و واحد اقتصادی با دانشجو است.
وی گفت: براساس هماهنگی های صورت 
اتمام  از  بعد  نخبه  دانشجویان  گرفته 
استان  اقتصادی  واحدهای  در  تحصیلات 

بیرجند  دانشگاه  شد.رئیس  خواهند  جذب 
هم در این نشست گفت: امیدواریم با اعطای 
بیرجند زمینه  به دانشگاه  بورسیه صنعتی 
بالندگی بیشتر این مجموعه  آموزش عالی 
و رونق تولید و اقتصاد را در خراسان جنوبی 
این  افزود:  گیو  لامعی  باشیم.احمد  شاهد 
طرح به اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی 

تقویت  نخبگان کمک می کند و سبب  و 
پیوند صنعت و دانشگاه می شود.

بورسیه  اهداف  از  یکی  کرد:  عنوان  وی 
صنعتی کمک به توسعه دانش و صنعت بر 
مدار علم است که به منظور اجرای موفق 
هماهنگی  جلسات  استان  در  طرح  این 
بهترین  امیدواریم  و  شده  برگزار  مختلفی 
نتیجه را برای بخش صنعت و دانشجویان 

در پی داشته است.

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: امسال مجموعه 
ای از صنایع و واحدهای اقتصادی استان که 
زیست بوم نخبه پرور مناسبی دارند برای 
اعطای بورسیه صنعتی اعلام آمادگی کردند 
تا بتوانند از ظرفیت این افراد در مجموعه 

خود استفاده کنند.
تکمیلی  تحصیلات  و  آموزشی  معاون 

دانشگاه بیرجند هم گفت: شناسایی، هدایت 
و توانمندسازی، جذب و نگهداشت سرمایه 
انسانی مستعد و نخبه در واحدهای اقتصادی، 
نیاز واحدهای  با  آموزش مهارت های لازم 
اقتصادی به استعدادهای برتر، توانمندی های 
علمی، فنی استعدادهای برتر از طریق ارتباط 
مستمر آنان با واحدهای اقتصادی، استفاده 
از ظرفیت های اجتماع نخبگانی برای ارتقای 
فعالیت های واحدهای اقتصادی از مهمترین 

جواد  سید  است.  طرح  این  اجرای  اهداف 
حسینی واشان افزود: دانشجویان در طرح 
بورسیه صنعتی بدو ورود به دانشگاه و در 
مرحله انتخاب رشته می توانند کد رشته های 

دارای بورسیه صنعتی را انتخاب کنند.
وی عنوان کرد: طرح بورسیه صنعتی سال 
صورت  به  نخبگان  بنیاد  توسط  گذشته 
آزمایشی در استان یزد اجرا شد که موفق 
از این رو امسال اجرای این طرح به  بود، 
صورت سراسری در دستور کار قرار گرفته 
است.سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی 
نیز گفت: براساس همراهی های انجام شده 
ظرفیت 1۲0 نفر از خراسان جنوبی در طرح 
نخبگان  ملی  بنیاد  به  را  صنعتی  بورسیه 
آموزش  سنجش  سازمان  به  اعلام  برای 
معرفی کردیم.محمد مهدی ایزدخواه افزود: 
سهمیه کل کشور در طرح بورسیه صنعتی 
هزار و 3۸0 نفر بوده که به سازمان سنجش 
اعلام شده و از این تعداد 1۲0 نفر سهمیه 
خراسان جنوبی است که اقدام اثرگذار برای 
نگهداشت نیروی نخبه و مستعد از طرفی 

پیشرفت و توسعه خراسان جنوبی است.
همچنین رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
بورسیه  طرح  گفت:  بیرجند  کشاورزی  و 
و  ابلاغ شد  واحدهای صنعتی  به  صنعتی 
تعدادی از واحدهای اقتصادی استان اعلام 
آمادگی کردند. علیرضا خامه زر افزود: در این 
زمینه قرارداد چهارجانبه بین دانشگاه بیرجند، 
واحدهای  و  بازرگانی  اتاق  نخبگان،  بنیاد 

اقتصادی منعقد خواهد شد.
وی بیان کرد: در صورت رضایت دانشجو و 
صاحب واحد تولیدی زمینه جذب دانشجو در 

واحد اقتصادی فراهم خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: اولیا برای ثبت نام فرزندان خود برای 
اقدام  زودتر  دریافت کتب درسی هر چه 
پایانی  روزهای  به  را  فرآیند  این  و  کرده 

موکول نکنند.
با  گفت وگو  در  نژاد،  موسوی  سیدعلیرضا 
درسی  کتب  نام  ثبت  درخصوص  ایسنا 
در پایه اول و هفتم، اظهار کرد: در سال 
تحصیلی جدید براساس برآورد، تعداد دانش 
آموزان حدود 1۹5 هزار و ۶41 نفر خواهد 
بود که از این تعداد 13۸ هزار و ۶4۷ نفر در 
سامانه “سیدا” ثبت نام کرده و این رویه 

همچنان ادامه دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

نفر   ۹31 و  هزار  تاکنون 133  کرد:  بیان 
برای دریافت کتب درسی خود در پایه های 
متعدد و دوره های تحصیلی ثبت نام کرده اند 
که حدود  ۸۹ هزار نفر در مقطع ابتدایی 
و ۲4 هزار و ۸00 نفر در مقطع متوسطه 
اول بوده اند.موسوی نژاد با بیان اینکه 11 
هزار و ۷10 نفر در متوسطه نظری دوم و 
3۸۶4 نفر در دوره های فنی حرفه ای ثبت 
نام کرده اند، تصریح کرد: همچنین آمار ثبت 
نامی در رشته های کاردانش 4533 نفر بوده 
 ۷1.31 حدود  ثبت نامی ها  این  مجموع  و 

درصد از دانش آموزان را شامل می شود.
وی با بیان اینکه در این حوزه در سطح 
کشور جایگاه پانزدهم را در بین استان ها 

داریم، اظهار کرد: تاکنون تعداد 5۶0 هزار و 
11۶ جلد کتاب مقطع ابتدایی و ۷50 هزار و 
11۶ جلد کتاب در پایه متوسطه اول و دوم 
توزیع شده که این توزیع در مقاطع تحصیل 
به  که  است  کتاب هایی  دریافت  براساس 

دست ما رسیده است.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
ابتدایی  مقطع  در  مجموع  در  کرد:  بیان 
حدود 10 عنوان کتاب و در متوسطه اول 
13 عنوان دریافت نشده و  این در حالیست 
تعدد  به  توجه  با  دوم  متوسطه  که مقطع 
نشده  سرجمع  آماری  کتاب ها  و  رشته ها 
که در فرصت باقی مانده تامین خواهد شد. 
موسوی نژاد با بیان اینکه با همت دولت 

نرخ ثبت نام از نرخ پشت جلد کتاب کمتر 
است، تصریح کرد: دولت حمایت ویژه از 
انتشار و چاپ کتب درسی دارد تا بتوانیم 
با حداقل هزینه ها کتب درسی را در اختیار 

دانش آموزان قرار دهیم.
از  بخواهد  فردی  چنانچه  کرد:  بیان  وی 
کتب سال های گذشته استفاده کند، باید در 
سامانه مشخص کند، در غیر این صورت 
آن دانش آموز فاقد کتاب درسی نمایش 

داده خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
بیان کرد: تعداد دانش آموزان پیش بینی 
شده برای ثبت نام پایه هفتم 15 هزار و 
105 نفر و برای پایه اول ابتدایی ۲0 هزار و 

1۹1 نفر است و مهلت ثبت نام برای کتب 
آغاز شده و 10  تیرماه  تاریخ 5  از  درسی 

شهریور ماه ادامه دارد.
موسوی نژاد یادآور شد: قسمت اعظمی از 
برای کتاب  اول و هفتم  پایه های ورودی 
ثبت نام کرده اند و به اولیا سفارش می کنیم 

ثبت نام را به روزهای پایانی نگذارند. 

نبود صنایع فرآوری کرک بز سبب شده تا 
دسترنج دامداران و عشایر خراسان جنوبی 

به جیب دلالان برود. بز کرکی به واسطه 
تولید کرک مرغوب و کیفیت بالا از ارزش 

جهانی  بازار های  در  بالایی  اقتصادی 
این  اصلی  زیستگاه  که  است  برخوردار 
نوع دام در خراسان جنوبی و شهرستان 
کشاورزی  جهاد  رئیس  است.  سربیشه 
امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
استان  در  کرک  تن   ۲00 حدود  تاکنون 
نفر  افزود: حدود ۷00  تولید شده است.او 
مشغول به پرورش، کرک چینی و فرآوری 

کرک در استان هستند.
مرکز  ایجاد  هدف  به  اشاره  با  جعفری، 

بیان  سربیشه،  در  کرکی  بز  نژاد  اصلاح 
کرد: حفظ و حراست از ذخایر ژنتیکی با 
توجه به سازگاری بالای بز کرکی به آب 
و هوای سرد و خشک و کم توقع بودن 
این گونه، از اهداف راه اندازی این مرکز 

بوده است.
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  رئیس 
ادامه داد: فرآوری عمده کرک در استان 
 ۲00 حدود  سالانه  و  نمی گیرد  صورت 
کیلوگرم کرک در خانه برک مود فرآوری 

و تبدیل به لباس می شود.
کرک  کیلوگرم  هر  اینکه  به  اشاره  با  او 
حدود ۸00 هزار تومان به فروش می رسد، 
عنوان کرد: بخش عمده کرک های تولید 
و  صادر  دلالان  توسط  استان  در  شده 

مابقی به صورت سنتی فرآوری می شود.
در  شده  تولید  کرک های  گفت:  جعفری 
استان به چین و افغانستان صادر می شود 
که در صورت فرآوری، 40 درصد ارزش 
افزوده ناشی از آن نصیب استان می شود.

اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
قاچاق کالا ضربه مهلک به اقتصاد کشور است، گفت: 
 واردات کالاهای بی کیفیت موجب تعطیلی کارخانه ها 

به گزارش مهر، سید محمد رضا طالبی  شده است. 
در جلسه کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی، نظارت و 
بازرسی قاچاق کالا و ارز استان اظهار کرد: بخشی از 
سرمایه های ملی کشور از طریق قاچاق غارت می شود.

خراسان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
جنوبی گفت: از طرفی دیگر کالاهای کم کیفیت هم 
وارد کشور می شود که سبب تعطیلی کارخانه ها شده 
است.وی افزود: انجام این کار سبب وارد شدن ضربات 
سنگینی بر اقتصاد کشور می شود لذا همه اعضای این 
کمیسیون وظیفه دارند اهتمام ویژه ای برای مدیریت 
پیشگیری از قاچاق کالا داشته باشند.معاون استاندار 
مدیران  تصمیمات  کرد:  خاطرنشان  جنوبی  خراسان 
دستگاه های اجرایی و اقداماتی که در این زمینه انجام 

می شود، نباید منشأ نارضایتی های اجتماعی شود
به گفته وی؛ قبل از انجام هر کاری باید اطلاع رسانی 

کافی و به موقع به مردم صورت گیرد.
طالبی تأکید کرد: مدیریت تأمین و توزیع فرآورده های 
سوختی از وظایف شرکت توزیع و پخش فرآورده های 
سوختی استان است و ارزیابی در این خصوص باید 
طوری باشد که منجر به تصمیم گیری های دقیق 
در این خصوص شود.وی تصریح کرد: مجموعه های 
فعال در حوزه های کشاورزی و صنایع و معادن که 
ماشین آلات سنگین دارند باید نسبت به نصب سامانه 

مورد نظر یا جی پی اس اقدام کنند.
سوخت  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
نصب  شأن  منازل  درب  گاز  علمک  که  خانوارهایی 

شده باید در تابستان به حداقل برسد و در شهریور ماه 
صفر شود تا برای گاز رسانی به منازل خود اقدام کنند.
طالبی اظهار کرد: افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، 
برای این منظور می توانند از کمک کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و بهزیستی بهره مند شوند.وی با تشکر 
با  برخورد  برای  جنوبی  خراسان  انتظامی  اقدامات  از 
خودروهای شوتی قاچاق سوخت، گفت: پیشگیری و 
مقابله با خودروهای شوتی باید به موازات هم انجام 
شوند.به گفته وی لازم است برای بررسی مغایرت های 
ماشین آلات کشاورزی،  موجود در سوخت مصرفی 
صنعتی و معدنی استان جلسه ای با محوریت شرکت 
و  کشاورزی  جهاد  نفتی،  فرآورده ای  توزیع  و  پخش 

صنعت، معدن و تجارت برگزار شود.
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
 مَنْ کانَ یوَْمُ عاشورا یوَْمَ مصُیبتَهِِ وَ حُزنْهِِ وَ بکُائهِِ جَعَلَ ا... عَزوَّجَلّ یوَْمَ القیامَةِ یوَْمَ فرََحِهِ وَ سُرُورهِِ 
هر کس که عاشورا، روز مصیبت و اندوه و گریه  اش باشد، خداوند روز قیامت را برای او 

روز شادی و سرور قرار می دهد. )بحار الانوار ج 44؛ ص 284( 

هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل 
بدهی به نظام بانکی تعطیل شود

قالیباف پیشنهاد کاری دولت 
روحانی را رد کرد

رئیس جمهور با تاکید بر اجرای به موقع 
از  اشتغال  به  مربوط  مصوب  قوانین 
سوی دستگاه های مرتبط، آسیب شناسی 
وزارتخانه های کم کار در ایجاد اشتغال را 
خواستار شد. رئیسی با بیان اینکه اعتبارات 
شرط لازم برای ایجاد اشتغال است، اما 
شرط کافی نیست، افزود: بارها اتفاق افتاده 
که با ابتکار و تغییر رویکرد یا مدیریت، 
احیا شده  تولیدی مشکل دار،  واحد  یک 
بازگشته است. رئیس  تولید  به چرخه  و 
جمهور تملک واحدهای تولیدی از سوی 
بانک ها و توقف تولید را برخلاف سیاست 
اشتغال زایی دانست و تاکید کرد: هیچ واحد 
تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی 
تعطیل شود و بانک ها بازپرداخت تسهیلات 
خود را از مسیرهای دیگری پیگیری نمایند. 
وی همچنین توجه ویژه به حرفه آموزی از 
طریق تقویت هنرستان های فنی و حرفه ای 
را یکی از راه های موثر ایجاد اشتغال دانست.

رئیس  رسانه ای  و  سیاسی  دستیار 
خبر  به  توییتری  پیامی  در  مجلس 
نشان  واکنش  روحانی  حسن  سایت 
پیامی  در  احدیان،  محمدسعید  داد. 
به  اش  شخصی  صفحه  در  توییتری 
خبر سایت حسن روحانی واکنش نشان 
در  روحانی  آقای  نوشت: سایت  و  داد 
برای  قالیباف  دکتر  تمایل  خصوص 
تصدی وزارت کشور در دولت ایشان، از 
اساس دروغ است. قالیباف در پاسخ به 
این پیشنهاد های کاری، ضمن تشکر از 
ایشان، تمام آنها را رد کرده و به ایشان 
شهرداری  در  من  حضور  است:  گفته 

کمک بزرگتری به دولت است.

جمع  در  نگهبان  شورای  عضو 
ولایت  طرح  دوره  شرکت کنندگان 
بسیج دانشجویی گفت: در انتخابات های 
مجلس و خبرگان مراحل متعددی برای 
صلاحیت شان  که  افرادی  اعتراض 
احراز نشده وجود دارد، اما در انتخابات 
نداریم.  صلاحیت  رد  ریاست جمهوری 
بلکه تنها اعلام می شود این تعداد افراد 
هستند.  صلاحیت ها  و  شرایط  واجد 

کدخدایی افزود : ما بر اساس مستنداتی که 
در اختیار داریم، صلاحیت افراد را بررسی 
می کنیم و باید دلایل ردصلاحیت ها به 
صورت محرمانه به افراد اعلام شود. وی 
شورای  به  انتخابات  قانون  کرد:  اظهار 
نگهبان اعلام کرده که این شورا باید 
صورت  به  را  ردصلاحیت ها  دلایل 
محرمانه به افراد اعلام کند. وی گفت: 
مطرح  ادعا هایی  افراد  برخی  متأسفانه 

می کنند و می گویند که شورای نگهبان 
ما را بدون دلیل رد صلاحیت کرد. آن ها 
از اینکه ما در بیان دلایل ردصلاحیت ها 
منع قانونی و شرعی داریم، سوءاستفاده 
می کنند. کدخدایی همچنین در پاسخ به 
سوال دانشجویی درباره کسانی که در 
اغتشاشات و فتنه نقش داشتند و اکنون 
می خواهند داوطلب نمایندگی مجلس 
شوند، پاسخ داد: هرکس به هر دلیلی 

مقابل نظام جمهوری اسلامی ایستاده 
باشد، قطعاً رفتارهایش مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.

نماینده مجلس گفت: بر اساس تحلیل 
شخصی خود-بدون ارتباط با عضویتم در 
یکی از گروه های سیاسی- باید تاکید کنم 
این سوپرانقلابی ها نفوذی حلقه انحراف 
آقای احمدی نژاد هستند. دلایل بسیاری 
دلیل  اما  دارم،  خود  ادعای  این  برای 

اصلی ام این است که چه در دولت و چه 
در مجلس، همواره موضوعاتی را طرح 
کرده اند که از کارآمدی دولت یا مجلس 
در اختیار نیروهای انقلاب بکاهند؛ چرا که 
می خواهند جامعه و مردم را به این نتیجه 
برسانند و این نکته را القا کنند که ناجی 

مردم در برابر مشکلات، آقای احمدی نژاد 
است. توانگر ادامه داد: صریح تر بگویم 
آقای  نفوذی های  را  جماعت  این  من 
احمدی نژاد می دانم که اگر اجازه داشتم 
در  صحنه شان  پشت  اقدامات  برخی 

مجلس و دولت را می گفتم.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت 
در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: 
»چند شب پیش توفیق عزاداری در هیئت 
یکی از کوره های آجرپزی حاشیه تهران 
را داشتم. پس از جلسه به درخواست آن 
عزیزان، چند دقیقه ای در پاسخ به وضعیت 

رسیدگی به مشکلات صحبت کردم. گفتم 
دولت و شخص رئیس جمهور شبانه روز و 
با تمام توان تلاش می کنند تا مشکلات 
دلسوزی  از  روایتی  کنند.  برطرف  را 
رئیس جمهور نسبت به مشکلات به ارث 
رسیده و نحوه مطالبه امور از وزرا را بیان 

کردم.  با جایگزین شدن مدیریت جهادی و 
تلاش شبانه روزی بجای مدیریت خسته و 
دولت بی تفاوتی که تبلور ادب آن تا امروز 
هم در رسانه های حامی آن دیده می شود، 
قطعا مشکلات ناشی از نزدیک یک دهه 

معطل نگه داشتن کشور حل خواهد شد.

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز گفت: اولویت 
اصولگرایان مشارکت بالا در انتخابات است 
نه اینکه با مشارکت کم به عرصه قدرت 
به ظاهر شکست  اگر  وارد شوند. حتی 
خوردند ما این امر را هم شکست نمی دانیم. 
پورمحمدی افزود: ما باید تلاش کنیم ملت 
پشت سر نظام قرار گیرد. این امر پیروزی 
اصولگرایان است. تصاحب قدرت هم از راه 

درست باید انجام شود، از راه جلب محبت 
مردم نه اینکه در مسیر حذف دیگران قرار 
گیریم و به همه برچسب بزنیم. وی گفت: 
پیروزی با مشارکت پایین چه سودی دارد و 
فایده این مسئله چیست. مگر می شود در 
این صورت کاری کرد. اگر بدون جذب 
جوان ها پیروز شدیم، دوباره فاصله ها بیشتر 
می شود. آن وقت متهم به قدرت طلبی 

می شویم. انقلاب اسلامی برای این بود که 
همبستگی در جامعه ایجاد شود. وی ادامه 
داد: من توصیه می کنم هر کسی دلسوز 
کشور و انقلاب است از ادبیات مجادله ای 
و مباحثات آزاردهنده و کشمکش آفرین، 
ما  همفکران  و  دوستان  نکند،  استفاده 
هم در جریان اصولگرا وقتی فردی چنین 

حرفی زده بیشتر به او حمله نکنند.

کدخدایی: دلایل ردصلاحیت ها محرمانه به افراد اعلام می شود

سوپرانقلابی های نفوذی حلقه انحرافی احمدی نژاد هستند

سخنگوی دولت : دولت قبل بی تفاوت و خسته بود

جزئیات پرداخت مناسبتی ۱۰ میلیون  اولویت ما مشارکت بالا در انتخابات است حتی اگر شکست بخوریم
تومانی به کارمندان دولت در ۱۴۰۲

رئیس  اول  معاون  ابلاغیه  ماده 10  اساس  بر 
جمهور در خصوص پرداخت رفاهیات کارمندان 
دولت، دستگاه های اجرایی که عملکرد کلی آنها 
بر اساس مجموع امتیاز مکتسبه در عمومی و 
اختصاصی سال 1401 موضوع بخشنامه شماره 
 ـمورخ 1401/11/23( در سطح »عالی«  94912
و »خوب« ارزیابی شده باشد، مجازند یک بار در 
سال پاداشی تحت عنوان پاداش تشویقی تا یکصد 
میلیون ریال به هر یک از کارکنان خود پرداخت 

نمایند.

روزانه ۶۰ نفر در تصادفات رانندگی 
کشته می  شوند

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  هادیان فر، 
کشور گفت: در حال حاضر روزانه ۵0 تا ۶0 نفر 
از هموطنان در تصادفات رانندگی در جاده ها و 
شهرها جان خود را از دست می دهند. براساس 
قوانین جاری کشور، 32 دستگاه در پیشگیری از 
وقوع تصادفات و رسیدگی به سوانح رانندگی و 
مصدومان آن نقش دارند و در قانون تصریح شده 
است دولت به عنوان نهادی که منابع مالی و امور 
اجرایی کشور را در اختیار دارد، مسئول هماهنگ 
کردن این دستگاه ها با یکدیگر است، اما متاسفانه 
در سال گذشته و امسال بسیاری از اقدامات لازم 
برای کاهش آمار جان باختگان تصادفات انجام 
نشده است؛ به نحوی که با وجود کاهش آمار 
تلفات حوادث رانندگی در چند سال اخیر، سال 
گذشته تعداد کشته شدگان سالیانه سوانح ترافیکی 
به اندازه 10 تا 1۵ سال گذشته بالا رفت که این 

عقب گرد بسیار نامطلوب است.  

پیک تردد زائران عتبات ۱۰ روز مانده 
به اربعین است

رئیس قرارگاه اربعین حسینی)ع( فراجا گفت: 
سال های  تجربیات  اساس  بر  و  طورحتم  به 
گذشته بیشترین تردد زائران، 10 روز مانده به 
اربعین خواهد بود، با پیش بینی و آگاهی نسبت 
به این موضوع کمیته ها برنامه ریزی های لازم 
را انجام دهند تا ان شاءا... دچار مشکل نشویم. 
شرفی با تأکید بر خوشایندسازی محیط پایانه ها 
که تأثیر بسزایی در ذهن و روان زائران دارد، 
برنامه های سیستم های  و  تمرکز  تمام  گفت: 
نظامی، انتظامی، امنیتی و حاکمیتی روی این 
مسئله معطوف شده که نهایت تکریم با زائران 

صورت گیرد.

ادعای پذیرش مردودیِ کنکور 
کذب است

ارائه  با  کشور  آموزش  سنجش  سازمان 
توضیحاتی ضمن تکذیب پذیرش افراد مردود 
هیچ گونه  کرد:  اظهار  دانشگاه ها،  در  شده 
تسهیلات و امتیازی برای پذیرش و یا انتقال 
فرزندان اعضای هیئت علمی وجود ندارد.  در 
این اطلاعیه آمده است: این ادعاهای کذب که 
از چند گاهی  از چند سال قبل هر  متأسفانه 
بروز  باعث  می شود  تکرار  افراد  برخی  توسط 
شائبه در مورد روند پذیرش علمی دانشجویان 
و  حقوقی  پیگیری های  حق  لذا  است  شده 
قضایی در این باره محفوظ خواهد بود، ضمن 
اینکه از رسانه ها انتظار می رود قبل از انتشار 
اینگونه ادعاها از صحت آن اطمینان حاصل 

کنند.

جایگزینی کارت سوخت با کارت ملی 
منتفی شد

ملی  شرکت  سوخت  هوشمند  سامانه  مدیر 
با  رابطه  در  طرحی  تاکنون  گفت:  پخش 
ملی  کارت  با  سوخت  کارت های  جایگزینی 
نداشته ایم و همچنان این موضوع مطرح نیست.
صادقی همچنین افزود: مالکان وسایل نقلیه 
نو شماره که خودروی خود را از شرکت های 
خودروساز تحویل گرفتند، اما کارت هوشمند 
سوخت خود را همچنان دریافت نکرده اند برای 
پیگیری روند صدور کارت خود باید به دفاتر 

پلیس + 10 سراسر کشور مراجعه کنند.

نواسانات اندک سکه و طلا

اقتصاد نیوز نوشت: قیمت انواع سکه در بازار 
در ابتدا با افزایش همراه بود امامجدد شروع به 
کاهش کرده به طوری که نرخ سکه امامی با 
1۵2 هزار تومان کاهش به 28 میلیون و 23۵ 
هزار تومان قیمت گذاری شد. همچنین در بازار 
ارز، نرخ دلار با کاهش قیمت به کانال 48 هزار 

تومان برگشت.

کاهش مصرف لبنیات در کشور

و  میوه  میادین  سازمان  مدیرعامل  فصاحت، 
تره بار شهرداری تهران گفت: پس از حذف ارز 
ترجیحی توسط دولت، مصرف لبنیات در کشور 

30 درصد کاهش پیدا کرده است.

اظهارات بیگی درباره خودروهای 
شاسی بلند، دروغ است

غضنفرآبادی، سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان درخصوص حکم صادر شده برای 
علیرضا بیگی گفت: ما اظهارات آقای علیرضا 
بیگی را در راستای وظایف نمایندگی ندانستیم. 
ایشان گفته اند که به نمایندگان در قبال انصراف 
از استیضاح وزیر صمت ماشین داده اند، این دروغ 

بود.

نامه استیضاح وزیر کشور، اردیبهشت  قبل 
از بخشنامه معاون سیاسی امضا شده است

فلاحی، نماینده مجلس  گفت: با توجه به ضعف 
عملکرد واضح مدیریت در استان ها خصوصاً استان 
همدان اواخر اردیبهشت ماه نامه استیضاح وزیر 
کشور را امضا کردم که قریب دوماه قبل از موضوع 
»بخشنامه معاون سیاسی وزیر« بوده و با این 
مسئله مرتبط نیست، لذا با توجه به وضعیت حاکم 
در استان که در نهایت مردم متضرر می شوند و 
عزمی برای تغییر شرایط دیده نمی شود، لازم است 
رئیس مجلس استیضاح وزیر را پس از بررسی در 

کمیسیون اعلام وصول کند.

ورود لاریجانی به انتخابات حتما به نفع 
کشور است 

نماینده سابق مجلس گفت: من بر اساس 12سال 
کاری که با آقای لاریجانی کردم، می دانم که او 
همیشه به فکر منافع کشور است و واقعا فردی 
فراجناحی محسوب می شود و نمی توان او را در 
این دسته یا آن دسته سیاسی قرار داد. لاهوتی 
درباره حضور لاریجانی در انتخابات نیز بیان کرد: 
بستگی به شرایط کشور دارد و تصمیم خودش، 
ولی امثال آقای لاریجانی سرمایه ملی هستند 
و در هر کجا وارد شوند، مفید خواهند بود. نظام 
هم باید شرایطی فراهم کند تا از تجربیات آن ها 

استفاده کند.

راهبرد انتخاباتی “یا همه یا هیچ” 
را کنار بگذارید

بازی  پیداست  ناگفته  نوشت:  جوان  روزنامه 
تمامیت خواهانه »همه یا هیچ« اصلاح طلبان تندرو 
مهم ترین مانع آن ها برای کنش سیاسی قانونمند 
است. نمی شود فقط بخواهی از منافع یک محیط 
بهره ببری و به قوانین آن پایبند نباشی. تا زمانی 
که عقلای این جریان بازاندیشی نکنند و نخواهند 
روش کار خود را در رقابت سیاسی اصلاح کنند، 
بازگشت آن ها به چرخه قدرت دور از انتظار است.

مردم تحریم محرم را شکست دادند

گفت:  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  عضو 
در  کنون  تا  ابتدا  از  کشور  خارج  اپوزیسیون 
ایران دچار  بین مردم  ارزیابی جایگاه خود در 
توهم بوده است و مردم ایران پاسخ محکمی 
به تحریم کنندگان محرم دادند. حداد عادل افزود: 
مردم ایران هیچ گاه اعتنایی به اپوزیسیون خارج از 
کشور نداشته اند، در همین ایام محرم از مدت ها 
قبل هشتگ تحریم محرم و سیاه نپوشیدن مردم 
را منتشر می کردند، اما آیا مردم اعتنا کردند؟ مسلماً 
خیر، و محرم از سال های گذشته پرشورتر برگزار 

شده و می شود.

تغییر مسئولان با تهدید نمایندگان 
عُرف مدیریتی  نیست

فلاحت پیشه، نماینده سابق مجلس با بیان اینکه 
معتقدم موضوع اختلافی بین دولت و مجلس، 
دغدغه مردم نیست و مردم مسائل جدی تری دارند 
که باید حل شود، گفت: چنین مسائلی باید به عرف 
مدیریتی کشور واگذار شود؛ این عرف مدیریتی 
کشور نیست که با تهدید تعدادی نماینده مجلس، 
یک وزیر بخواهد مسئولان را تغییر دهد؛ هر چند 
که این کار متأسفانه بعضا رخ می دهد اما اینکه 
این روش را رسانه ای و تبدیل به گروکشی کنند، 
به این معنی است که فضای ذهنی نمایندگان 

مجلس با مشکلات مردم همخوانی ندارد.

دولت رئیسی سالانه ۱۲۰ هزار میلیارد 
بدهی های قبل را پرداخت می کند

شریعتی،عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: نباید فراموش کنیم که با وجود 
افزایش درآمدهای نفتی، دولت سالانه 120 هزار 
میلیارد مطالبات و بدهی های دولت قبل را پرداخت 
می کند. لذا تنش های تورمی ناشی از مشکلات 
دولت قبل همچنان ادامه دارد. با این حال اما ذخایر 

کالاهای اساسی در شرایط خوبی قرار دارد. 

 انتخابات مجلس، شورای نگهبانی تر شد

نماینده پیشین مجلس سه مورد از مهمترین موارد 
اصلاحی قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی 
را ذکر کرده است. صادقی گفت:  مهمترین موارد 
اصلاحی قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی: 
1 - تداوم نظارت استصوابی شورای نگهبان تا 
زمان تصویب اعتبارنامه منتخبان 2 - منوط شدن 
اختیار تمدید مدت زمان انتخابات از سوی وزیر 
کشور به تأیید شورای نگهبان 3 - مکلف شدن 
شوراهای تأمین به دعوت از رؤسای دفاتر استانی 
یا شهرستانی شورای نگهبان به جلسات مرتبط با 
انتخابات و نیز موظف شدن رؤسای شورای تأمین 
به تشکیل جلسه شورای تأمین به درخواست 
رؤسای دفاتر استانی و شهرستانی شورای نگهبان 
انتخابات  اینکه  داد: خلاصه  ادامه  هستند.وی 

مجلس شورای نگهبانی تر شد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
  اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: 

مناقصه عمومی )خدمات بهداشت و درمان اداره کل زندان های خراسان جنوبی( خود را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام می شود. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1402/05/02
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 

تا ساعت 18روز دوشنبه 1402/05/09
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بیرجند - خیابان معلم -  معلم 7 - اداره کل زندان های 

 خراسان جنوبی می باشد. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با اداره مالی 
و پشتیبانی اداره کل  از طریق شماره 32231977-056 تماس حاصل نمایند.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482


